
Вɿɞɤɪɢɬɢɣ чɟɦɩɿɨɧɚɬ  ɍɤɪɚʀɧɢ 
 ɡ ɩɧɟɜɦɚɬɢчɧɨʀ ɡɛɪɨʀ  ɡ ɤɭɥьɨɜɨʀ  ɫɬɪɿɥьɛɢ

ɿɦɟɧɿ ЗɌɍ А. П. Кɭɤɫɢ
13 -19 веɪеɫɧя 2017 ɪ. ɦ. Львів,  НСȻЛȼС

Пɿɞɫɭɦɤɨɜɚ ɬɚɛɥɢця ɡɚɝɚɥьɧɨ-ɤɨɦɚɧɞɧɨʀ ɩɟɪшɨɫɬɿ ɫɟɪɟɞ ɨɛɥɚɫɬɟɣ
Мɿɫ- Оɛɥɚɫɬь Жɿɧɤɢ Чɨɥɨɜɿɤɢ Пɿɞɫɭɦɨɤ

цɟ (Кɨɦɚɧдɚ) ɉɉ-2 Ƚɉ-4 Ƚɉ-11 Заɝ. ɉɉ-3 ɉɉ-50 Ƚɉ-6 Ƚɉ-50 Ƚɉ-12 Заɝ.

1 Ʌьɜiɜɫьɤа-1 308 86 394 480 104 232 118 934 1328

2 Ⱦɧiɩɪɨɩɟɬɪ.-1 180 276 456 49 14 194 88 345 801

3 Чɟɪɧiɝiɜɫьɤа 204 237 441 85 54 139 580

4 Чɟɪɤаɫьɤа 192 192 270 110 380 572

5 ȼɿɧɧɢцьɤа-1 18 140 158 156 8 75 118 357 515

6 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 21 200 221 103 10 81 36 20 250 471

7 Ɋiɜɧɟɧɫьɤа 117 117 173 160 333 450

8 Ⱦɧiɩɪɨɩɟɬɪ.-2 27 201 228 220 220 448

9 ȼɿɧɧɢцьɤа-2 42 127 169 181 181 350

10 Ɉɞɟɫьɤа 47 239 286 26 16 42 328

11 Ʌьɜiɜɫьɤа-2 67 45 112 59 12 76 147 259

12 Ⱦɨɧɟцьɤа 24 18 42 138 16 40 194 236

13 Іɜ.-Ɏpаɧɤɿɜɫьɤа 102 27 129 21 26 36 83 212

14 Ʉɿɪɨɜɨɝɪаɞɫьɤа 83 12 95 80 30 110 205

15 ɏɦɟɥьɧɢцьɤа 71 71 119 119 190

16 ɏɟɪɫɨɧɫьɤа 10 62 8 10 90 90

17 ɦ. Ʉɢʀɜ-2 48 48.0 39 39 87

18 ɉɨɥɬаɜɫьɤа 15 15 24 34 58 73

19 ɏаɪɤɿɜɫьɤа 22 22 22

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɭɞɞя ɡɦаɝаɧь, ɫɭɞɞя ɦɿɠɧаɪɨɞɧɨʀ ɤаɬɟɝɨɪɿʀ ɋ. ɋɬаɪɿɧɫьɤɢɣ

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɟɤɪɟɬаɪ, ɫɭɞɞя ɧацɿɨɧаɥьɧɨʀ ɤаɬɟɝɨɪɿʀ Ɉ.ɉɟɬɪɨɜа



Чеɦɩɿɨɧɚɬ  ɍɤɪɚʀɧɢ 

ɡɿ ɫɬɪɿɥьɛɢ ɡ ɩɧеɜɦɚɬɢчɧɨʀ ɡɛɪɨʀ
13-19 веɪеɫɧя 2017 ɪɨку ɿɦеɧɿ  ЗɌɍ А. П.  Кɭɤɫɢ ɦ. Ʌьвів, ССɄ  8 СɄА

ГП-50 (ɡɦішаɧі кɨɦаɧдɢ) РУ 519.7

ɩɧɟɜɦɚɬɢɱɧɚ ɝɜɢɧɬɿɜɤɚ 10 ɦ, 50 ɩɨɫɬɪɿɥɿɜ
Ɇіɫ- ɋɩ. ɡɜɚɧɧя, ɩɪіɡɜɢщɟ, іɦ"я Кɨɦɚɧɞɚ Ɋɟɡɭɥьɬɚɬɢ ɫɟɪіɣ Зɚɝ. 1/2 Фіɧɚɥ Вɢɤ ɇɚɪ

цɟ ɫɭɦɚ ɮіɧɚɥɭ ɪɨɡɪ ɛɚɥіɜ
1 2 4 5 6 7 8 9 10

1 ɦɫɦɤ ɈȽȿɊ ɋɜɿɬɥɚɧɚ ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-1 50,9 51,0 51,5 52,1 51,2 256.7 513.2 225.1 7 ɦɫ 100

ɦɫɦɤ ɐȺɊЬɄɈȼ Ɉɥɟɝ ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-1 50,9 51,0 52,2 51,9 50,5 256.5 ɦɫ
101.8 102.0 103.7 104.0 101.7 51.3

2 ɦɫɦɤ ȺȽɅІɍɅІɇȺ ȿɥɿɧɚ Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1-3 51,5 52,6 50,8 49,8 51,6 256.3 513.4 222.8 4 ɦɫ 80

ɦɫ ȽɍȾɁɂɃ ɋɜяɬɨɫɥɚɜ Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1-3 51,3 51,6 51,4 52,1 50,7 257.1 ɦɫ
102.8 104.2 102.2 101.9 102.3 513.4

3 ɦɫɦɤ ɌȺɊȺɋȿɇɄɈ Ɍɟɬяɧɚ ɑɟɪɤɚɫьɤɚ-1 51,1 52,1 49,9 49,7 51,9 254.7 515.1 223.5 7 ɦɫ 60

ɡɦɫ ɄɍɅІɒ ɋɟɪɝɿɣ ɑɟɪɤɚɫьɤɚ-1 52,4 51,9 53,1 51,2 51,8 260.4 ɦɫ
103.5 104.0 103.0 100.9 103.7 515.1

4 ɦɫɦɤ ɒȺɊІɉɈȼȺ Ⱦɚɪ'я ɑɟɪɤɚɫьɤɚ-2 51,7 51,3 51,4 50,8 51,6 256.8 513.6 222.7 4 ɦɫ 50

ɦɫɦɤ ɈɆȿɅЬəɇȿɇɄɈ Ⱦɦɢɬɪɨ ɑɟɪɤɚɫьɤɚ-2 50,8 52,1 52,2 51,4 50,3 256.8 ɦɫ
102.5 103.4 103.6 102.2 101.9 513.6

5 ɦɫɦɤ ɁȺɄȺɉɄɈ Ɉɥьɝɚ Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 50,4 51,2 51,7 51,9 51,1 256.3 515.5 182.7 ɦɫ 40

ɦɫɦɤ ɄɈɅȿɋɇІɄɈȼ Ⱥɧɞɪɿɣ Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 51,2 52,0 51,6 52,4 52,0 259.2 ɦɫ
101.6 103.2 103.3 104.3 103.1 515.5

6 ɦɫɦɤ ȽȺɅɄІɇȺ Ɍɟɬяɧɚ Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1-1 51,6 51,6 50,9 52,4 50,1 256.6 515.4 178.0 ɦɫ 30

ɦɫɦɤ ȽȺɅɄІɇ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1-1 51,7 51,6 52,3 51,2 52,0 258.8 ɦɫ
103.3 103.2 103.2 103.6 102.1 515.4

7 ɦɫɦɤ ɄɈȼȺɅЬ ȼɥɚɞɢɫɥɚɜɚ Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 51,4 52,6 50,9 52,3 52,1 259.3 513.7 158.0 ɤɦɫ 26

ɦɫɦɤ ɄɈɅɈɏɈȼ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 50,2 51,7 51,3 50,1 51,1 254.4 ɤɦɫ
101.6 104.3 102.2 102.4 103.2 513.7

8 ɦɫɦɤ ɐȺɊȿɇɄɈ ȼɿɤɬɨɪɿя Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1-2 50,0 52,4 52,5 52,3 51,5 258.7 515.2 155.9 ɤɦɫ 22

ɦɫɦɤ ɉɈȽɈɊȿɅɄɈ Ɉɥɟɤɫɿɣ Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1-2 52,3 52,4 50,7 51,0 50,1 256.5 ɤɦɫ
102.3 104.8 103.2 103.3 101.6 515.2

9 ɦɫɦɤ ɑȺɃɄȺ Ɉɥɟɫя ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-1-1 50,5 52,2 52,4 53,0 51,9 260.0 512.2 ɤɦɫ 18

ɤɦɫ ȻɈɇȾȺɊɑɍɄ ȼɚɞɢɦ ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-1-2 49,6 49,6 50,7 52,0 50,3 252.2 ɤɦɫ
100.1 101.8 103.1 105.0 102.2 512.2

10 ɦɫɦɤ ɈɆȿɅЬəɇȿɇɄɈ ɇɚɬɚɥɿя ɦ. Ʉɢʀɜ-1-3 51,8 51,2 51,9 51,6 51,4 257.9 512.1 ɤɦɫ 16

ɦɫɦɤ ȼAɅɈȼȺɇІɋ ɋɟɪɝɿɣ ɦ. Ʉɢʀɜ-1-3 52,2 51,9 49,4 51,7 49,0 254.2 ɤɦɫ
104.0 103.1 101.3 103.3 100.4 512.1

11 ɡɦɫ ɄȺɅЬɇɂɒ ɇɚɬɚɥɿя ɦ. Ʉɢʀɜ-1-1 51,2 51,9 51,9 51,6 52,9 259.5 511.0 ɤɦɫ 14

ɦɫ ɁȿɅІɇɋЬɄɂɃ ȼɥɚɞɢɫɥɚɜ ɦ. Ʉɢʀɜ-1-1 50,4 49,0 50,7 51,1 50,3 251.5 ɤɦɫ
101.6 100.9 102.6 102.7 103.2 51.1

12 ɦɫ ɄɊɍɆɆ əɧɿɧɚ Ɉɞɟɫьɤɚ 48,9 51,0 49,9 52,3 49,5 251.6 510.9 ɤɦɫ 12

ɦɫɦɤ ɄɈɁɘɄ Ʉɢɪɢɥɥ Ɉɞɟɫьɤɚ 52,5 50,8 52,0 52,3 51,7 259.3 ɤɦɫ
101.4 101.8 101.9 104.6 101.2 510.9



ГП-50
1 2 4 5 6 7 8 9 10

13 ɤɦɫ ɁɊȺɀȿȼɋЬɄȺ ɘɥɿя ɏɟɪɫɨɧɫьɤɚ -1 51,5 49,0 50,3 50,4 50,9 252.1 510.7 10

ɦɫ ɋɈɄɈɅЬɋЬɄɂɃ Ɇɢɤɢɬɚ ɏɟɪɫɨɧɫьɤɚ -1 50,8 52,9 51,2 51,6 52,1 258.6

102.3 101.9 101.5 102.0 103.0 51.1

14 ɦɫɦɤ ɑɍɅɂɄ ɘɥiя Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1-2 51,7 50,8 50,5 51,6 50,7 255.3 510.6 8

ɦɫɦɤ ɁɅɈɇɄȿȼɂɑ Ⱥɧɞɪɿɣ Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1-2 50,7 51,0 51,0 50,8 51,8 255.3

102.4 101.8 101.5 102.4 102.5 510.6

15 ɦɫ ɋɄɈɊІɇȺ ȼɟɪɨɧɿɤɚ Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ 50,3 51,2 50,6 52,3 51,1 255.5 509.5

ɦɫ ɄɍɁɇІɑȿɇɄɈ Ɉɥɟɝ Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ 51,0 50,2 49,0 51,4 52,4 254.0

101.3 101.4 99.6 103.7 103.5 509.5

16 ɦɫɦɤ ȼɈɃɐȿɏІȼɋЬɄȺ Ɇɚɪɿя ɦ. Ʉɢʀɜ-1-2 51,6 51,8 51,7 52,0 51,5 258.6 509.4 6

ɦɫ ɄɈɊɀ ȼɨɥɨɞɢɦɢɪ ɦ. Ʉɢʀɜ-1-2 51,4 49,4 49,5 49,2 51,3 250.8

103.0 101.2 101.2 101.2 102.8 509.4

17 ɤɦɫ ɊɂɆɋЬɄȺ Ⱦɚɪɿя ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-1-3 49,1 50,1 52,6 51,6 52,4 255.8 508.9

ɤɦɫ əɐɘɊȺ ɉɚɜɥɨ ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-1-3 48,3 51,6 49,8 51,3 52,1 253.1

97.4 101.7 102.4 102.9 104.5 508.9

18 ɦɫɦɤ ІɅЬІɇȺ Ⱥɧɧɚ Ɉɞɟɫьɤɚ -2 50,9 51,3 52,0 53,4 51,4 259.0 508.4 4

ɤɦɫ ɌɄȺɅȿɇɄɈ Іɜɚɧ Ɉɞɟɫьɤɚ -2 49,9 48,0 51,1 50,4 50,0 249.4

100.8 99.3 103.1 103.8 101.4 508.4

19 ɦɫɦɤ ɋɍɏɈɊɍɄɈȼȺ ȼɿɤɬɨɪɿя Ⱦɨɧɟɰьɤɚ 51,0 51,4 50,1 50,3 47,8 250.6 508.4

ɡɦɫ ɋɍɏɈɊɍɄɈȼ ɘɪiɣ Ⱦɨɧɟɰьɤɚ 50,2 50,8 51,9 51,9 53,0 257.8

101.2 102.2 102.0 102.2 100.8 508.4

20 ɦɫ ɉȺɄɅІɄɈȼɋЬɄȺ ɋɨфɿя Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2-1 50,6 51,9 50,0 51,2 51,8 255.5 508.0

ɦɫ ɁȺɆɂɄɈ Ɉɥɟɝ Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2-1 51,0 49,8 51,0 50,6 50,1 252.5

101.6 101.7 101.0 101.8 101.9 508.0

21 ɦɫɦɤ ȻɍɇІɇȺ Ⱥɧɧɚ Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ 50,0 48,8 51,9 52,3 52,1 255.1 507.7

ɦɫ ɄɈɋɌɂɄ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ 48,7 49,7 50,8 51,8 51,6 252.6

98.7 98.5 102.7 104.1 103.7 507.7

22 ɦɫɦɤ ɑɈɊɇɈɆɈɊȿɐЬ Ɇɚɪɢɧɚ ɑɟɪɤɚɫьɤɚ-3 52,5 50,5 51,6 50,0 50,6 255.2 504.8

ɤɦɫ ȼɈȾɈɉ'əɇ əɧ ɑɟɪɤɚɫьɤɚ-3 50,0 50,8 48,8 50,0 50,0 249.6

102.5 101.3 100.4 100.0 100.6 504.8

23 ɤɦɫ ɋɍɅɂɄ Ɇɚɪɿя Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2-3 50,8 50,0 47,7 52,1 50,0 250.6 504.2

ɦɫ ɄɍɁІȼ Ⱥɧɞɪɿɣ Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2-3 49,7 51,5 52,2 50,9 49,3 253.6

100.5 101.5 99.9 103.0 99.3 50.4

24 ɤɦɫ ЄȽɈɊɑȿɇɄɈ Іɪɢɧɚ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ-1 50,2 46,8 51,6 51,2 47,4 247.2 500.0

ɦɫɦɤ ɏȺȻȺɊɈȼ Ɉɥɟɤɫɿɣ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ-1 50,6 50,0 50,7 49,5 52,0 252.8

100.8 96.8 102.3 100.7 99.4 500.0

25 ɦɫ ȾȺȼɂȾȿɇɄɈ Ⱥɧɧɚ ɦ. Ʉɢʀɜ-2-2 49,8 51,4 47,8 50,1 50,3 249.4 498.2

1 ȻɂɑɄɈȼɋЬɄɂɃ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ ɦ. Ʉɢʀɜ-2-2 49,2 49,8 50,0 49,0 50,8 248.8

99.0 101.2 97.8 99.1 101.1 498.2

26 ɦɫɦɤ ɏɆȿɅЬɇɂɐЬɄȺ Ⱥɧɧɚ Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2-2 49,4 50,7 50,5 48,8 47,8 247.2 496.5

ɦɫɦɤ ȼɂɇəɊɑɍɄ Iɝɨɪ Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2-2 48,6 50,8 48,1 51,5 50,3 249.3

98.0 101.5 98.6 100.3 98.1 496.5

27 ɦɫ ɋІȾɈɊȿɇɄɈ ȼɚɥɟɪɿя ɦ. Ʉɢʀɜ-2-1 49,9 49,6 47,9 50,8 48,8 247.0 492.7

ɤɦɫ ɈɅІɃɇɂɄ Ʉɨɫɬяɧɬɢɧ ɦ. Ʉɢʀɜ-2-1 48,2 49,3 49,0 49,2 50,0 245.7

98.1 98.9 96.9 100.0 98.8 49.3

28 1 ɊȺɌɈɒɇɘɄ Ⱥɧɧɚ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ-2 46,3 47,6 47,5 51,4 47,6 240.4 489.4

ɤɦɫ ɈȼɑȺɊȿɇɄɈ ȼɚɥɟɪɿɣ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ-2 47,6 49,4 50,5 49,7 51,8 249.0

93.9 97.0 98.0 101.1 99.4 489.4

29 ɤɦɫ ɌɊȺɑ ɘɥɿя Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-5 46,8 48,7 49,0 48,7 49,8 243.0 487.4

1 ȼɂɌɈȼɂɑ Ⱦɦɢɬɪɨ Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-5 51,0 47,5 49,6 46,1 50,2 244.4

97.8 96.2 98.6 94.8 100.0 487.4



ГП-50
1 2 4 5 6 7 8 9 10

30 ɦɫ ɌȺɊɇOȼɋЬɄȺ ȿɜɟɥɿɧɚ ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-1-4 49,0 49,2 48,1 51,2 50,7 248.2 487.0

1 ɋɌȺɋɘɄ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-1-4 45,6 47,5 47,9 48,9 48,9 238.8

94.6 96.7 96.0 100.1 99.6 487.0

31 ɦɫ ȻɈɃɄɈ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪɚ Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 47,7 50,7 49,1 49,4 49,5 246.4 485.7

ɤɦɫ Ʌȿɍɋ ɋɬɟɩɚɧ Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 46,9 48,9 47,9 46,6 49,0 239.3

94.6 99.6 97.0 96.0 98.5 485.7

32 ɦɫ ɊɂȻȺɄ Ⱥɥьɨɧɚ ɦ. Ʉɢʀɜ-2-3 50,6 48,0 49,9 49,4 50,6 248.5 484.4

1 ȺȾȺɆɋЬɄɂɃ Ⱦɦɢɬɪɨ ɦ. Ʉɢʀɜ-2-3 39,4 47,4 50,8 48,2 50,1 235.9

90.0 95.4 100.7 97.6 100.7 484.4

33 ɤɦɫ ȻІɅȺɒ Ʉɚɬɟɪɢɧɚ Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-4 49,7 44,1 47,6 49,2 48,8 239.4 480.1

ɤɦɫ ɇɈȼȿɇɘɄ ȼɨɥɨɞɢɦɢɪ Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-4 49,4 45,1 48,2 49,6 48,4 240.7

99.1 89.2 95.8 98.8 97.2 480.1

34 ɤɦɫ ȼɈȼɄ əɪɢɧɚ Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-7 46,3 47,3 51,2 43,8 49,4 238.0 466.3

1 ȽɊɈɌɈȼɂɐЬɄɂɃ Ȼɨɝɞɚɧ Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-7 41,8 46,3 46,1 47,6 46,5 228.3

88.1 93.6 97.3 91.4 95.9 466.3

35 1 ɆɍɏȺ ɏɪɢɫɬɢɧɚ Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-6 47,7 45,9 49,4 47,6 45,7 236.3 428.4

1 ȾȺɇɂɅɘɄ Ⱦɦɢɬɪɨ Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-6 35,2 42,7 41,0 38,3 34,9 192.1

82.9 88.6 90.4 85.9 80.6 428.4

ɩк ɦɫɦɤ ɑȿɉɍɊɇȺ ɇɚɬɚɥɿя ɑɟɪɤɚɫɢ-ɏɚɪɤɿɜ 49,2 50,3 50,7 50,1 51,5 251.8 507.2

ɦɫɦɤ ɆȿɅЬɇɂɄ Ⱦɦɢɬɪɨ ɑɟɪɤɚɫɢ-ɏɚɪɤɿɜ 50,6 52,1 51,0 50,7 51,0 255.4

99.8 102.4 101.7 100.8 102.5 507.2

ɩк ɤɦɫ ɊəȻɈȼȺ ȼɿɤɬɨɪɿя Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ-ɑɟɪɤɚɫɢ50,7 46,7 50,3 50,4 49,6 247.7 496.8

І ɏɊɈɇȿɇɄɈ Ɇɚɤɫɢɦ Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ-ɑɟɪɤɚɫɢ50,4 49,7 49,4 49,5 50,1 249.1

101.1 96.4 99.7 99.9 99.7 496.8

Гɨɥɨɜɧɢɣ ɫɭɞɞя ɡɦаɝаɧь, ɫɭɞɞя ɦɿɠɧаɪɨɞɧɨʀ ɤаɬɟɝɨɪɿʀ С. Сɬаɪɿɧɫьɤɢɣ

Гɨɥɨɜɧɢɣ ɫɟɤɪɟɬаɪ, ɫɭɞɞя ɧацɿɨɧаɥьɧɨʀ ɤаɬɟɝɨɪɿʀ Ɉ. ɉɟɬɪɨɜа



Чеɦɩɿɨɧɚɬ ɍɤɪɚʀɧɢ
ɡɿ ɫɬɪɿɥьɛɢ ɡ ɩɧеɜɦɚɬɢчɧɨʀ ɡɛɪɨʀ

13-19 вɟɪɟɫɧя 2017 ɪɨɤɭ ɿɦеɧɿ ЗɌɍ А. П. Кɭɤɫɢ ɦ. Львів,  НСȻЛȼС

ГП-4 (жінки)
ɩɧеɜɦаɬичɧа ɝɜиɧɬіɜɤа 10 ɦ, 40 ɩɨɫɬɪіɥіɜ

Ɇɿɫ- ɋɩ. ɡɜɚɧɧя, ɩɪɿɡɜɢщɟ, ɿɦ"я Ɉɛɥɚɫɬь Ɍɨɜɚɪɢɫɬɜɨ Ɋɟɡɭɥьɬɚɬɢ ɫɟɪɿɣ ɋɭɦɚ Фɿɧɚɥ Зɚɝ. ȼɢɤ. ɇɚɪ.
цɟ ɞɚɬɚ ɧɚɪɨɞɠɟɧɧя 1 2 3 4 ɫɭɦɚ ɪɨɡɪ. ɛɚɥ.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 ɦɫɦɤ ȱɅЬȱɇȺ Ⱥɧɧɚ 1997 Ɉɞɟɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 105,0 104,0 102,6 105,1 416.7 2 248.0 416.7 ɦɫɦɤ 200
2 ɦɫɦɤ ɌȺɊȺɋȿɇɄɈ Ɍɟɬяɧɚ 1991 ɑɟɪɤɚɫьɤɚ-1 104,5 102,0 104,9 102,8 414.2 5 246.5 414.2 ɦɫ 80

3 ɦɫɦɤ ɄɈȼȺɅЬ ȼɥɚɞɢɫɥɚɜɚ 2000 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 106,1 103,4 102,7 105,3 417.5 1 224.6 417.5 ɦɫɦɤ 60
4 ɦɫɦɤ ɁȺɄȺɉɄɈ Ɉɥьɝɚ 1992 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 Ɂɋɍ 104,3 104,4 101,9 104,2 414.8 4 204.4 414.8 ɦɫ 50
5 ɦɫɦɤ ȼɈɃɐȿɏȱȼɋЬɄȺ Ɇɚɪɿя 1996 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 ɍɤpɚʀɧɚ 102,8 104,4 103,3 102,0 412.5 7 184.2 412.5 ɦɫ 40
6 ɦɫɦɤ ɈȽȿɊ ɋɜɿɬɥɚɧɚ 1995 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 103,6 104,3 103,3 104,0 415.2 3 160.0 415.2 ɦɫ 30

7 ɦɫɦɤ ȽȺɅɄȱɇȺ Ɍɟɬяɧɚ 1986 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 Ɂɋɍ 102,8 103,0 104,3 102,1 412.2 8 139.1 412.2 ɦɫ 26

8 ɦɫɦɤ ɈɆȿɅЬəɇȿɇɄɈ ɇɚɬɚɥɿя 1971 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 Ɂɋɍ 101,6 104,0 103,5 104,3 413.4 6 115.5 413.4 ɦɫ 22
9 ɡɦɫ ɄȺɅЬɇɂɒ ɇɚɬɚɥɿя 1974 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 Ɂɋɍ 102,8 102,4 103,3 103,2 411.7 9 411.7 ɦɫ 18

10 ɦɫɦɤ ɐȺɊȿɇɄɈ ȼɿɤɬɨɪɿя 1997 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 ȾɆɊ 100,4 103,0 105,1 102,8 411.3 10 411.3 ɦɫ 16
11 ɡɦɫ ɅȿɋЬɄIȼ Ʌɟɫя 1963 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-1 Ɂɋɍ 102,4 103,5 101,5 103,2 410.6 11 410.6 ɦɫ 14
12 ɦɫɦɤ ȻɍɇȱɇȺ Ⱥɧɧɚ 1983 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ ɈɒȼɋɆ 101,2 103,3 103,2 102,6 410.3 12 410.3 ɦɫ 12
13 ɦɫɦɤ ɋɍɅȱɆɈȼȺ Ʉɚɪɢɧɚ 1987 Ⱦɨɧɟɰьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 101,6 103,3 103,0 102,4 410.3 12 410.3 ɦɫ 10
14 ɦɫɦɤ ɋɍɏɈɊɍɄɈȼȺ ȼɿɤɬɨɪɿя 1997 Ⱦɨɧɟɰьɤɚ Ɂɋɍ 103,5 102,8 101,9 101,7 409.9 14 409.9 ɦɫ 8
15 ɦɫ ɎȿɊɏȱɇ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿя 1999 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-3 Ⱦɢɧɚɦɨ 100,6 103,1 103,5 102,4 409.6 15 409.6 ɦɫ
16 ɦɫɦɤ ɑȺɃɄȺ Ɉɥɟɫя 1991 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-1 Диɧɚɦɨ 100,8 103,5 102,9 102,3 409.5 16 409.5 ɦɫ 6
17 ɦɫɦɤ ɑȿɉɍɊɇȺ ɇɚɬɚɥɿя 1985 ɑɟɪɤɚɫьɤɚ-2 103,4 102,4 99,6 103,3 408.7 17 408.7 ɦɫ 4
17 ɦɫɦɤ ɑɈɊɇɈɆɈɊȿɐЬ Ɇɚɪɢɧɚ 1995 ɑɟɪɤɚɫьɤɚ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 101,9 103,8 100,4 102,6 408.7 17 408.7 ɦɫ
19 ɦɫ ɉȺɄɅȱɄɈȼɋЬɄȺ ɋɨɮɿя 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 ɍɤpɚʀɧɚ 102,2 104,1 100,5 101,6 408.4 19 408.4 ɦɫ
20 ɦɫ ɋɄɈɊȱɇȺ ȼɟɪɨɧɿɤɚ 2000 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-3 Ⱦɢɧɚɦɨ 102,4 102,7 101,7 101,5 408.3 20 408.3 ɦɫ
21 ɤɦɫ ɋɍɅɂɄ Ɇɚɪɿя 2002 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 Ɂɋɍ 101,2 101,5 100,8 104,4 407.9 21 407.9 ɦɫ
21 ɤɦɫ ɁɊȺɀȿȼɋЬɄȺ ɘɥɿя 2000 ɏɟɪɫɨɧɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 102,1 100,2 103,4 102,2 407.9 21 407.9 ɦɫ
23 ɤɦɫ ɊɂɆɋЬɄȺ Ⱦɚɪɿя 2002 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-2-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 101,0 100,5 101,5 104,8 407.8 23 407.8 ɦɫ
24 ɦɫ ɌȺɊɇOȼɋЬɄȺ ȿɜɟɥɿɧɚ 2000 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ Ɂɋɍ 100,8 102,6 102,5 101,5 407.4 24 407.4 ɦɫ
25 ɦɫ ȾȺȼɂȾȿɇɄɈ Ⱥɧɧɚ 2000 ɦ. Ʉɢʀɜ-2-2 ɍɤpɚʀɧɚ 103,1 101,1 101,0 102,1 407.3 25 407.3 ɦɫ
26 ɦɫ ɈȽȺɇɈȼȺ Ʉɚɪɨɥɿɧɚ 2003 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-3 ȾɆɊ 101,4 101,9 102,7 101,0 407.0 26 407.0 ɦɫ
27 ɤɦɫ ȼɈɅɈɒɂɇȺ Ⱦɚɪɿя 1999 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-2-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 102,0 102,2 101,4 101,3 406.9 27 406.9 ɦɫ
28 ɦɫ ɏɈȾɂɊЄȼȺ Ɉɥɟɧɚ 1995 ɑɟɪɤɚɫьɤɚ-2 ɄȾɘɋɒ 2 102,0 101,2 101,4 101,9 406.5 28 406.5 ɤɦɫ
29 ɦɫ ɋȱȾɈɊȿɇɄɈ ȼɚɥɟɪɿя 2001 ɦ. Ʉɢʀɜ-2-1 ɍɤɪɚʀɧɚ 99,8 101,0 102,8 102,3 405.9 29 405.9 ɤɦɫ
29 ɦɫɦɤ ɒȺɊȱɉɈȼȺ Ⱦɚɪ'я 1990 ɑɟɪɤɚɫьɤɚ-1 Диɧɚɦɨ 101,5 101,6 101,7 101,1 405.9 29 405.9 ɤɦɫ
31 ɦɫɦɤ ɑɍɅɂɄ ɘɥiя 1978 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 102,2 100,6 101,5 101,4 405.7 31 405.7 ɤɦɫ
32 ɦɫɦɤ ɑɆȱɅЬ Ɉɥɟɧɚ 1997 ɦ. Ʉɢʀɜ-2-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 101,2 100,1 100,6 103,6 405.5 32 405.5 ɤɦɫ
33 ɦɫ ȾɍȾɇȱɄ Ⱥɥɿɧɚ 1997 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-2 Ⱦɢɧɚɦɨ 101,2 102,7 99,5 101,4 404.8 33 404.8 ɤɦɫ
34 ɦɫɦɤ ɌɄȺɑɍɄ Ɉɤɫɚɧɚ 1986 Ɋiɜɧɟɧɫьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 102,2 99,7 100,2 102,3 404.4 34 404.4 ɤɦɫ
34 1 ȻȿɅȱɇɋЬɄȺ Ⱦɚɪɿя 2002 ɦ. Ʉɢʀɜ-2-2 ɍɤpɚʀɧɚ 101,2 102,3 101,1 99,8 404.4 34 404.4 ɤɦɫ
36 ɦɫ ɅȿɋɇȱɄɈȼȺ Ɉɥɟɧɚ 1994 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-2 Ʉɨɥɨɫ 100,9 98,8 102,8 101,5 404.0 36 404.0 ɤɦɫ
37 ɦɫ ɄɈɁȺɑɍɄ Ⱦɚɪ'я 1999 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-2 Ⱦɢɧɚɦɨ 98,6 99,5 103,0 102,7 403.8 37 403.8 ɤɦɫ
38 ɦɫ ȾɆɂɌɊȱЄȼȺ ɇɿɤɨɥь 2000 ɦ. Ʉɢʀɜ-2-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 101,0 101,5 100,2 100,8 403.5 38 403.5 ɤɦɫ
39 ɦɫɦɤ ɏɆȿɅЬɇɂɐЬɄȺ Ⱥɧɧɚ 1996 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 ɍɤpɚʀɧɚ 103,1 99,9 98,4 101,9 403.3 39 403.3 ɤɦɫ
40 ɦɫɦɤ ȺȽɅȱɍɅȱɇȺ ȿɥɿɧɚ 1993 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 Ɂɋɍ 100,0 100,5 103,8 99,0 403.3 39 403.3 ɤɦɫ



ГП-4
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

41 ɦɫ ɄɊɍɆɆ əɧɿɧɚ 2000 Ɉɞɟɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 101,0 100,0 100,7 100,4 402.1 41 402.1 ɤɦɫ
42 ɤɦɫ ȻɈЄȼȺ Ⱦɚɪ'я 2002 ɑɟɪɤɚɫьɤɚ-2 101,2 99,1 100,6 100,6 401.5 42 401.5 ɤɦɫ
43 ɦɫ ɆɍɊȺɌɈȼȺ Ⱥɧɧɚ 1996 ɑɟɪɤɚɫьɤɚ 97,6 101,3 101,2 101,3 401.4 43 401.4 ɤɦɫ
44 ɦɫ ɊɂȻȺɄ Ⱥɥьɨɧɚ 1990 ɦ. Ʉɢʀɜ-2-2 ɍɤɪɚʀɧɚ 100,1 99,5 102,5 98,7 400.8 44 400.8 ɤɦɫ
45 ɤɦɫ ЄȽɈɊɑȿɇɄɈ ȱɪɢɧɚ 1998 ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 96,4 103,2 100,9 98,7 399.2 45 399.2 ȱ
46 ɦɫ ɉȺȼɅɈȼɋЬɄȺ ȼɿɤɬɨɪɿя 1998 Ɉɞɟɫьɤɚ ɆɈɇɍ 98,9 95,6 102,8 101,0 398.3 46 398.3 ȱ
47 ɦɫ ɒȿɄɍɇɈȼȺ Ⱥɧɧɚ 1990 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 100,4 99,8 100,9 96,7 397.8 47 397.8 ȱ
48 ɦɫ ɋȺȼɑȿɇɄɈ Ⱥɥɿɧɚ 1997 ɦ. Ʉɢʀɜ Ⱦɢɧɚɦɨ 104,1 101,5 101,5 90,7 397.8 47 397.8 ȱ
49 ɤɦɫ ɆȺɏɇɈ Єɥɿɡɚɜɟɬɚ 2002 ɦ. Ʉɢʀɜ Ⱦɢɧɚɦɨ 100,1 101,7 100,3 95,5 397.6 49 397.6 ȱ
50 ɤɦɫ ɌɂɆɑɂɒɂɇȺ Ⱥɥɿɧɚ 1999 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-2-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 98,3 99,5 99,2 100,4 397.4 50 397.4 ȱ
51 ɤɦɫ ɊəȻɈȼȺ ȼɿɤɬɨɪɿя 2001 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ КДЮɋШ3 99,4 97,8 102,6 97,6 397.4 50 397.4 ȱ
52 1 əɊȿɆɑɍɄ Ⱦɚɪ'я 1999 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 97,6 99,5 98,9 100,7 396.7 52 396.7 ȱ
53 ɦɫɦɤ ȻɈɃɄɈȼȺ ɋɜɿɬɥɚɧɚ 1968 ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 97,1 99,9 99,0 99,7 395.7 53 395.7 ȱ
54 ɤɦɫ ȻȱɅȺɒ Ʉɚɬɟɪɢɧɚ 1997 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 ɍɤpɚʀɧɚ 98,9 94,3 99,5 100,3 393.0 54 393.0 ȱ
55 ɤɦɫ ɌɊȺɑ ɘɥɿя 2001 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 Ɂɋɍ 97,8 101,2 96,6 97,1 392.7 55 392.7 ȱ
56 1 ɄɂɊɂɑȿɇɄɈ Ⱦɚɪɿя 2003 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ 97,2 96,9 97,9 99,1 391.1 56 391.1 ȱ
57 ɦɫ ɑȿɊɇəɄ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿя 1986 ɏɟɪɫɨɧɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 99,5 100,8 94,3 96,4 391.0 57 391.0 ȱ
58 ɦɫ ȻɈɊɂɋɈȼȺ Ɇɿɪɪɚ 2002 Ɉɞɟɫьɤɚ ɆɈɇɍ 97,9 98,8 94,4 99,4 390.5 58 390.5 ȱ
59 ɦɫ ȻɈɃɄɈ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪɚ 1998 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 Ɂɋɍ 96,6 96,7 95,6 100,7 389.6 59 389.6 ȱ
60 1 ɉɈɌɍɉɂɋ Ⱦɿɚɧɚ 2003 ɑɟɪɤɚɫьɤɚ 98,5 99,0 95,6 93,8 386.9 60 386.9 ȱ
61 1 ɊȺɌɈɒɇɘɄ Ⱥɧɧɚ 2003 ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 95,7 97,7 99,8 92,0 385.2 61 385.2 ȱ
62 1 ɆɍɏȺ ɏɪɢɫɬɢɧɚ 2003 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-4 Ɂɋɍ 94,5 97,1 97,4 95,6 384.6 62 384.6 ȱȱ
63 1 ɉȺȼȿɅɄɈ ȼɿɪɚ 2003 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-4 ɍɤpɚʀɧɚ 96,5 94,2 97,1 88,9 376.7 63 376.7 ȱȱ
64 1 ɉEɉȿɅəɒɄɈȼȺ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪɚ2001 Ɉɞɟɫьɤɚ ɆɈɇɍ 95,5 88,7 91,2 94,0 369.4 64 369.4

65 1 ȼɈɅɄɈȼɋЬɄȺ Ⱥɧɧɚ 1999 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 87,4 66,0 89,4 94,5 337.3 65 337.3

Ɏɿɧɚɥьɧɚ ɫɟɪɿя

ȼɫɬɚɧɨɜɥɟɧɨ ɧɨɜɿ ɪɟɤɨɪɞɢ ɍɤɪɚʀɧɢ ɫɟɪɟɞ ɞɨɪɨɫɥɢɯ  - ɮɿɧɚɥ ɜɩɪɚɜɢ Ƚɉ-4 - 248 ɨɱɨɤ
ȱɅЬȲɇȺ Ⱥɧɧɚ, Ɉɞɟɫьɤɚ, Ⱦɢɧɚɦɨ
ɉɨɩɟɪɟɞɧɿɣ ɪɟɤɨɪɞ ɧɚɥɟɠɚɜ Ƚɨɥɭɛɱɟɧɤɨ Ɉɥьɡɿ ɿ ɛɭɜ ɪɿɜɧɢɣ 247,9 ɨɱɤɚ
ȼɩɤɪɲɟ ɜɢɤɨɧɚɥɢ ɧɨɪɦɚɬɢɜ ɦɚɣɫɬɪɚ ɫɩɨɪɬɭ ɍɤɪɚʀɧɢ
ɋɍɅɂɄ Ɇɚɪɿя 2002 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ ɬɪɟɧɟɪɢ Ɉ. ɒɟɪɲɧьɨɜɚ, Ɋ. Ʉɨɧɟɜɢɱ
ɁɊȺɀȿȼɋЬɄȺ ɘɥɿя 2000 ɏɟɪɫɨɧɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ ɬɪɟɧɟɪ ɇ. Ɇɚɫɥɨɜɚ
ɊɂɆɋЬɄȺ Ⱦɚɪɿя 2002 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ ɬɪɟɧɟɪɢ ȼ.ɓɟɪɛɚ, Ƚ. ɒɟɤɭɧɨɜɚ
ȼɈɅɈɒɂɇȺ Ⱦɚɪɿя 1999 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ ɬɪɟɧɟɪɢ ȼ.ɓɟɪɛɚ, Ɉ. ɑɚɣɤɚ

ɋɩ. ɡɜɚɧɧя, ɩɪiɡɜɢɳɟ Ʉɜɚɥ. ɉɨɫɬɪɿɥɢ Ɋɍ 247,9 Ɂɚɝɚɥ. Ɇɿɫ-
ɫɟɪɿя 5 5 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 ɰɟ

ɦɫɦɤ ȱɅЬȱɇȺ Ⱥɧɧɚ 416,7 52,5 52,4 10,6 9,8 10,3 10,4 10,5 10,6 10,2 8,7 9,7 10,5 10,6 10,5 10,4 10,3 248,0 1

ɦɫɦɤ ɌȺɊȺɋȿɇɄɈ Ɍɟɬяɧɚ 414,2 51,7 51,9 9,3 10,4 10,2 10,3 10,0 10,8 10,3 10,1 10,8 9,5 10,7 10,2 10,3 10,0 246,5 2

ɦɫɦɤ ɄɈȼȺɅЬ ȼɥɚɞɢɫɥɚɜɚ 417,5 50,6 51,8 9,6 10,7 10,2 10,5 10,2 10,0 10,5 10,7 10,5 10,1 9,3 9,9 , , 224,6 3

ɦɫɦɤ ɁȺɄȺɉɄɈ Ɉɥьɝɚ 414,8 51,3 50,0 10,5 10,5 10,2 10,8 10,3 10,0 10,5 10,4 10,5 9,4 , , , , 204,4 4

ɦɫɦɤ ȼɈɃɐȿɏȱȼɋЬɄȺ Ɇɚɪɿя412,5 50,4 51,0 9,5 10,7 10,5 10,0 10,4 10,9 10,6 10,2 , , , , , , 184,2 5

ɦɫɦɤ ɈȽȿɊ ɋɜɿɬɥɚɧɚ 415,2 49,4 51,4 9,7 9,8 9,4 10,1 10,5 9,7 , , , , , , , , 160,0 6

ɦɫɦɤ ȽȺɅɄȱɇȺ Ɍɟɬяɧɚ 412,2 48,2 51,6 10,5 10,0 8,9 9,9 , , , , , , , , , , 139,1 7

ɦɫɦɤ ɈɆȿɅЬəɇȿɇɄɈ ɇɚɬɚɥɿя 413,4 46,0 49,0 10,2 10,3 , , , , , , , , , , , , 115,5 8



Кɨɦɚɧɞɧɚ ɩɟɪшɿɫɬь ɇɚɪɚхɨɜɚɧɨ ɛɚɥɿɜ ɤɨɦɚɧɞɚɦ ГП-4
Ɉɞɟɫьɤɚ 239

Ⱦɧɿɩɪɨ-1 276

ɦ. Ʉɢʀɜ-1 200

ɑɟɪɤɚɫьɤɚ 192

ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-1 140

Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 86

ɦ. Ʉɢʀɜ-2 48

Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 45

ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-2 42

Ⱦɨɧɟɰьɤɚ 18

ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ 15

Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ 12

Ɇɿɫ- Ʉɨɦɚɧɞɚ, ɫɤɥɚɞ ɤɨɦɚɧɞɢ 1 2 3 4 Ɉɫɨɛɢɫɬ. Ʉɨɦɚɧɞ. ɇɚɪ.ɛɚɥ.
цɟ Ƚɉ-4 pɟɡɭɥь. pɟɡɭɥь. ɡɚɝɚɥ
1 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 ɦɫɦɤ ɄɈȼȺɅЬ ȼɥɚɞɢɫɥɚɜɚ 2000 106,1 103,4 102,7 105,3 417,5 1243,6 150

ɦɫɦɤ ɁȺɄȺɉɄɈ Ɉɥьɝɚ 1992 Зɋɍ 104,3 104,4 101,9 104,2 414,8

ɦɫɦɤ ɐȺɊȿɇɄɈ ȼɿɤɬɨɪɿя 1997 ДɆɊ 100,4 103,0 105,1 102,8 411,3

2 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 ɦɫɦɤ ɈɆȿɅЬəɇȿɇɄɈ ɇɚɬɚɥɿя 1971 Зɋɍ 101,6 104,0 103,5 104,3 413,4 1237,6 120

ɦɫɦɤ ȼɈɃɐȿɏȱȼɋЬɄȺ Ɇɚɪɿя 1996 ɍɤpɚʀɧɚ 102,8 104,4 103,3 102,0 412,5

ɡɦɫ ɄȺɅЬɇɂɒ ɇɚɬɚɥɿя 1974 Зɋɍ 102,8 102,4 103,3 103,2 411,7

3 ȼɿɧɧɢцьɤɚ-1 ɦɫɦɤ ɈȽȿɊ ɋɜɿɬɥɚɧɚ 1995 Диɧɚɦɨ 103,6 104,3 103,3 104,0 415,2 1235,3 90

ɡɦɫ ɅȿɋЬɄIȼ Ʌɟɫя 1963 Зɋɍ 102,4 103,5 101,5 103,2 410,6

ɦɫɦɤ ɑȺɃɄȺ Ɉɥɟɫя 1991 Диɧɚɦɨ 100,8 103,5 102,9 102,3 409,5

4 Чɟɪɤɚɫьɤɚ-1 ɦɫɦɤ ɌȺɊȺɋȿɇɄɈ Ɍɟɬяɧɚ 1991 104,5 102,0 104,9 102,8 414,2 1228,8 75

ɦɫɦɤ ɑɈɊɇɈɆɈɊȿɐЬ Ɇɚɪɢɧɚ1995 Диɧɚɦɨ 101,9 103,8 100,4 102,6 408,7

ɦɫɦɤ ɒȺɊȱɉɈȼȺ Ⱦɚɪ'я 1990 Диɧɚɦɨ 101,5 101,6 101,7 101,1 405,9

5 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-3 ɦɫ ɎȿɊɏȱɇ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿя 1999 Диɧɚɦɨ 100,6 103,1 103,5 102,4 409,6 1224,9
ɦɫ ɋɄɈɊȱɇȺ ȼɟɪɨɧɿɤɚ 2000 Диɧɚɦɨ 102,4 102,7 101,7 101,5 408,3

ɦɫ ɈȽȺɇɈȼȺ Ʉɚɪɨɥɿɧɚ 2003 ДɆɊ 101,4 101,9 102,7 101,0 407

6 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 ɦɫɦɤ ȽȺɅɄȱɇȺ Ɍɟɬяɧɚ 1986 Зɋɍ 102,8 103,0 104,3 102,1 412,2 1221,2 60

ɦɫɦɤ ɑɍɅɂɄ ɘɥiя 1978 Диɧɚɦɨ 102,2 100,6 101,5 101,4 405,7

ɦɫɦɤ ȺȽɅȱɍɅȱɇȺ ȿɥɿɧɚ 1993 Зɋɍ 100,0 100,5 103,8 99,0 403,3

7 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 ɦɫ ɉȺɄɅȱɄɈȼɋЬɄȺ ɋɨɮɿя 1999 ɍɤpɚʀɧɚ 102,2 104,1 100,5 101,6 408,4 1219,6 45

ɤɦɫ ɋɍɅɂɄ Ɇɚɪɿя 2002 Зɋɍ 101,2 101,5 100,8 104,4 407,9

ɦɫɦɤ ɏɆȿɅЬɇɂɐЬɄȺ Ⱥɧɧɚ 1996 ɍɤpɚʀɧɚ 103,1 99,9 98,4 101,9 403,3

8 Ɉɞɟɫьɤɚ ɦɫɦɤ ȱɅЬȱɇȺ Ⱥɧɧɚ 1997 Диɧɚɦɨ 105,0 104,0 102,6 105,1 416,7 1217,1 39

ɦɫ ɄɊɍɆɆ əɧɿɧɚ 2000 Диɧɚɦɨ 101,0 100,0 100,7 100,4 402,1

ɦɫ ɉȺȼɅɈȼɋЬɄȺ ȼɿɤɬɨɪɿя 1998 ɆɈɇɍ 98,9 95,6 102,8 101,0 398,3

9 Чɟɪɤɚɫьɤɚ-2 ɦɫɦɤ ɑȿɉɍɊɇȺ ɇɚɬɚɥɿя 1985 103,4 102,4 99,6 103,3 408,7 1216,7 33

ɦɫ ɏɈȾɂɊЄȼȺ Ɉɥɟɧɚ 1995 КДЮɋШ 2 102,0 101,2 101,4 101,9 406,5

ɤɦɫ ȻɈЄȼȺ Ⱦɚɪ'я 2002 101,2 99,1 100,6 100,6 401,5

10 ɦ. Ʉɢʀɜ-2-1 ɦɫ ɋȱȾɈɊȿɇɄɈ ȼɚɥɟɪɿя 2001 Диɧɚɦɨ 99,8 101,0 102,8 102,3 405,9 1214,9 27

ɦɫɦɤ ɑɆȱɅЬ Ɉɥɟɧɚ 1997 Диɧɚɦɨ 101,2 100,1 100,6 103,6 405,5

ɦɫ ȾɆɂɌɊȱЄȼȺ ɇɿɤɨɥь 2000 Диɧɚɦɨ 101,0 101,5 100,2 100,8 403,5

11 ȼɿɧɧɢцьɤɚ-2 ɦɫ ȾɍȾɇȱɄ Ⱥɥɿɧɚ 1997 Диɧɚɦɨ 101,2 102,7 99,5 101,4 404,8 1212,6 24

ɦɫ ɅȿɋɇȱɄɈȼȺ Ɉɥɟɧɚ 1994 Кɨɥɨɫ 100,9 98,8 102,8 101,5 404

ɦɫ ɄɈɁȺɑɍɄ Ⱦɚɪ'я 1999 Диɧɚɦɨ 98,6 99,5 103,0 102,7 403,8

12 ɦ. Ʉɢʀɜ-2-2 ɦɫ ȾȺȼɂȾȿɇɄɈ Ⱥɧɧɚ 2000 ɍɤpɚʀɧɚ 103,1 101,1 101,0 102,1 407,3 1212,5 21

1 ȻȿɅȱɇɋЬɄȺ Ⱦɚɪɿя 2002 ɍɤpɚʀɧɚ 101,2 102,3 101,1 99,8 404,4

ɦɫ ɊɂȻȺɄ Ⱥɥьɨɧɚ 1990 ɍɤɪɚʀɧɚ 100,1 99,5 102,5 98,7 400,8

13 ȼɿɧɧɢцьɤɚ-2-1 ɤɦɫ ɊɂɆɋЬɄȺ Ⱦɚɪɿя 2002 Диɧɚɦɨ 101,0 100,5 101,5 104,8 407,8 1212,1 18

ɤɦɫ ȼɈɅɈɒɂɇȺ Ⱦɚɪɿя 1999 Диɧɚɦɨ 102,0 102,2 101,4 101,3 406,9

ɤɦɫ ɌɂɆɑɂɒɂɇȺ Ⱥɥɿɧɚ 1999 Диɧɚɦɨ 98,3 99,5 99,2 100,4 397,4

14 ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ ɤɦɫ ЄȽɈɊɑȿɇɄɈ ȱɪɢɧɚ 1998 Диɧɚɦɨ 96,4 103,2 100,9 98,7 399,2 1180,1 15

ɦɫɦɤ ȻɈɃɄɈȼȺ ɋɜɿɬɥɚɧɚ 1968 Зɋɍ 97,1 99,9 99,0 99,7 395,7

1 ɊȺɌɈɒɇɘɄ Ⱥɧɧɚ 2003 Диɧɚɦɨ 95,7 97,7 99,8 92,0 385,2

15 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 ɤɦɫ ȻȱɅȺɒ Ʉɚɬɟɪɢɧɚ 1997 ɍɤpɚʀɧɚ 98,9 94,3 99,5 100,3 393,0 1175,3
ɤɦɫ ɌɊȺɑ ɘɥɿя 2001 Зɋɍ 97,8 101,2 96,6 97,1 392,7

ɦɫ ȻɈɃɄɈ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪɚ 1998 Зɋɍ 96,6 96,7 95,6 100,7 389,6



Чеɦɩɿɨɧɚɬ ɍɤɪɚʀɧɢ
ɡɿ ɫɬɪɿɥьɛɢ ɡ ɩɧеɜɦɚɬɢчɧɨʀ ɡɛɪɨʀ

13-19 веɪеɫɧя 2017 ɪɨку ɿɦеɧɿ ЗɌɍ А. П. Кɭɤɫɢ ɦ. Львів,  НСȻЛȼС

ГП-6 (чоɥовіɤи)
ɩɧеɜɦаɬичɧа ɝɜиɧɬіɜɤа 10 ɦ, 60 ɩɨɫɬɪіɥіɜ

Ɇɿɫ- ɋɩ. ɡɜɚɧɧя, ɩɪɿɡɜɢщɟ, ɿɦ"я Ɉɛɥɚɫɬь Ɍɨɜɚɪɢɫɬɜɨ Ɋɟɡɭɥьɬɚɬɢ ɫɟɪɿɣ Фɿɧɚɥ Зɚɝ. ȼɢɤ. ɇɚɪ.
цɟ ɞɚɬɚ ɧɚɪɨɞɠɟɧɧя 1 2 3 4 5 6 ɫɭɦɚ ɪɨɡɪ. ɛɚɥ.
1 ɡɦɫ ɄɍɅІɒ ɋɟɪɝɿɣ 1993 ɑɟɪɤɚɫьɤɚ Ɂɋɍ 102,4 101,1 104,5 102,8 104,8 102,9 247.5 618.5 ɦɫ 100

2 ɦɫɦɤ ɈɆȿɅЬəɇȿɇɄɈ Ⱦɦɢɬɪɨ1998 ɑɟɪɤɚɫьɤɚ Ɂɋɍ 102,9 105,2 104,0 104,5 104,2 104,0 245.0 624.8 ɦɫɦɤ 80

3 ɦɫɦɤ ɄɈɅȿɋɇІɄɈȼ Ⱥɧɞɪɿɣ 1994 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 Ɂɋɍ 99,3 103,2 104,9 103,2 102,7 104,7 224.0 618.0 ɦɫ 60

4 ɦɫɦɤ ȽȺɅɄІɇ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 1989 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 Ɂɋɍ 104,3 101,8 104,6 101,7 104,1 102,4 202.7 618.9 ɦɫ 50

5 ɡɦɫ ɋɍɏɈɊɍɄɈȼ ɘɪiɣ 1968 Ⱦɨɧɟцьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 104,2 101,0 104,9 100,9 103,5 101,9 182.4 616.4 ɦɫ 40

6 ɦɫɦɤ ɐȺɊЬɄɈȼ Ɉɥɟɝ 1988 ȼɿɧɧɢцьɤɚ-1 Ɂɋɍ 103,3 103,7 105,5 104,3 104,9 104,1 162.5 625.8 ɦɫɦɤ 30

7 ɦɫɦɤ ɄɈɁɘɄ Ʉɢɪɢɥɥ 1999 Ɉɞɟɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 102,3 103,5 102,5 102,3 104,8 104,0 141.4 619.4 ɦɫ 26

8 ɦɫɦɤ ɆȿɅЬɇɂɄ Ⱦɦɢɬɪɨ 1987 ɏɚɪɤɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 104,0 102,1 103,5 98,9 101,5 106,3 120.0 616.3 ɦɫ 22

9 ɦɫɦɤ ɁɅɈɇɄȿȼɂɑ Ⱥɧɞɪɿɣ 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 ɍɤɪɚʀɧɚ 101,0 104,2 101,9 102,6 104,4 101,5 615.6 ɦɫ 18

10 ɦɫ ɁȺɆɂɄɈ Ɉɥɟɝ 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 ɍɤpɚʀɧɚ 101,7 102,8 102,0 102,6 103,7 102,4 615.2 ɦɫ 16

11 ɦɫ ȽɍȾɁɂɃ ɋɜяɬɨɫɥɚɜ 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 Ɂɋɍ 104,4 101,1 101,1 102,2 104,0 101,9 614.7 ɦɫ 14

12 ɦɫɦɤ ɋɂɊɈȼɇə Ⱥɧɞɪɿɣ 1993 ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 99,2 102,0 103,7 102,9 104,0 102,7 614.5 ɦɫ 12

13 ɦɫɦɤ ɉɈȽɈɊȿɅɄɈ Ɉɥɟɤɫɿɣ 1987 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 103,5 101,8 102,2 103,6 101,3 100,4 612.8 ɤɦɫ 10

14 ɦɫ ɋɈɄɈɅЬɋЬɄɂɃ Ɇɢɤɢɬɚ1996 ɏɟɪɫɨɧɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 102,7 102,4 103,6 100,3 103,6 100,2 612.8 ɤɦɫ 8

15 ɦɫ ɁȿɅІɇɋЬɄɂɃ ȼɥɚɞɢɫɥɚɜ1995 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 ɍɤpɚʀɧɚ 101,6 100,4 102,1 103,4 102,4 102,6 612.5 ɤɦɫ 6

16 ɦɫ ɄɍɁɇІɑȿɇɄɈ Ɉɥɟɝ 2002 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 102,1 102,1 99,8 103,2 103,2 101,6 612.0 ɤɦɫ
17 ɦɫɦɤ ɄɈɅɈɏɈȼ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 1998 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 Ɂɋɍ 102,7 101,4 101,8 100,7 103,3 101,4 611.3 ɤɦɫ 4

18 ɤɦɫ ȻɈɇȾȺɊɑɍɄ ȼɚɞɢɦ 2001 ȼɿɧɧɢцьɤɚ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 101,7 102,5 102,1 102,6 103,9 97,9 610.7 ɤɦɫ
19 ɦɫɦɤ ȼɈɅɈȼȺɇІɋ ɋɟɪɝɿɣ 1987 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 Іɧɜɚɫɩɨɪɬ-Ⱦ 102,4 101,6 100,9 102,2 100,6 102,9 610.6 ɤɦɫ
20 ɤɦɫ ɄɈȼɌɍɇ ȼɥɚɞɢɫɞɚɜ 1998 ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 99,1 103,3 101,7 102,7 101,3 102,2 610.3 ɤɦɫ
21 ɦɫ ɄɈɋɌɂɄ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 1988 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ 99,8 101,2 101,7 102,9 101,6 101,2 608.4 ɤɦɫ
22 ɤɦɫ ɌɄȺɅȿɇɄɈ Іɜɚɧ 2005 Ɉɞɟɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 99,5 101,3 101,9 100,9 102,9 101,5 608.0 ɤɦɫ
23 1 ȼɂɌɈȼɂɑ Ⱦɦɢɬɪɨ 2002 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 Ɂɋɍ 99,9 101,2 102,0 101,6 100,9 100,3 605.9 ɤɦɫ
24 ɦɫɦɤ ȼɂɇəɊɑɍɄ Iɝɨɪ 1963 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 Ⱦɢɧɚɦɨ 100,5 102,4 100,4 101,8 100,3 100,4 605.8 ɤɦɫ
25 ɦɫ ɄɈɊɀ ȼɨɥɨɞɢɦɢɪ 2002 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 ɍɤɪɚʀɧɚ 100,4 103,3 101,6 98,3 99,9 100,4 603.9 ɤɦɫ
26 ɦɫ ɄɍɁІȼ Ⱥɧɞɪɿɣ 1998 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 ɍɤɪɚʀɧɚ 99,8 99,8 99,7 100,4 100,2 103,1 603.0 ɤɦɫ
27 ɤɦɫ ɈȼɑȺɊȿɇɄɈ ȼɚɥɟɪɿɣ 1999 ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 100,7 99,5 99,6 97,5 104,6 100,3 602.2 ɤɦɫ
28 ɤɦɫ ȼɈȾɈɉ'əɇ əɧ 2001 ɑɟɪɤɚɫьɤɚ 97,3 100,7 97,7 100,5 99,4 101,8 597.4 I

29 1 ȻɂɑɄɈȼɋЬɄɂɃ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ2001 ɦ. Ʉɢʀɜ-2 ɍɤɪɚʀɧɚ 99,8 98,8 100,7 97,5 99,4 99,5 595.7 I

30 ɤɦɫ ɆȺɆɑɍɊ Єɜɝɟɧ 1999 ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 97,6 98,8 100,6 99,5 98,3 100,7 595.5 I

31 1 ȺȾȺɆɋЬɄɂɃ Ⱦɦɢɬɪɨ 2002 ɦ. Ʉɢʀɜ-2 ɍɤɪɚʀɧɚ 100,6 95,0 101,7 99,7 98,1 99,8 594.9 I

32 ɤɦɫ ɈɅІɃɇɂɄ Ʉɨɫɬяɧɬɢɧ 2002 ɦ. Ʉɢʀɜ-2 ЗСɍ 97,8 97,9 102,1 98,3 97,6 96,7 590.4 I

33 ɤɦɫ əɐɘɊȺ ɉɚɜɥɨ 2001 ȼɿɧɧɢцьɤɚ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 99,8 97,6 99,1 98,2 95,8 96,1 586.6 I

34 І ɏɊɈɇȿɇɄɈ Ɇɚɤɫɢɦ 2001 ɑɟɪɤɚɫьɤɚ 98,4 94,9 98,0 98,4 97,1 98,5 585.3 I

35 ɤɦɫ Ʌȿɍɋ ɋɬɟɩɚɧ 1997 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 Ɂɋɍ 98,0 95,2 95,2 96,1 100,2 99,6 584.3 I

36 ɤɦɫ ɇɈȼȿɇɘɄ ȼɨɥɨɞɢɦɢɪ 1997 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 ɍɤpɚʀɧɚ 98,0 97,8 96,2 100,8 93,9 96,6 583.3 I

37 1 ɋɌȺɋɘɄ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 2001 ȼɿɧɧɢцьɤɚ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 96,7 99,4 99,6 87,7 98,2 99,0 580.6 I

38 1 ȽɊɈɌɈȼɂɐЬɄɂɃ Ȼɨɝɞɚɧ2001 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 94,5 95,0 91,7 95,8 99,6 94,5 571.1

39 1 ȾȺɇɂɅɘɄ Ⱦɦɢɬɪɨ 2003 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 92,1 90,1 91,9 92,3 90,9 92,1 549.4

40 ɦɫɦɤ ɏȺȻȺɊɈȼ Ɉɥɟɤɫɿɣ 1994 ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 100,1 99,0 96,6 100,9 102,3 498.9



ГП-6
Ɏɿɧɚɥьɧɚ ɫɟɪɿя

Кɨɦɚɧɞɧɚ ɩɟɪшɿɫɬь

ɇɚɪɚхɨɜɚɧɨ ɛɚɥɿɜ ɤɨɦɚɧɞɚɦ
ɑɟɪɤɚɫьɤɚ 270 Ⱦɨɧɟцьɤɚ 40

Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 232 ɦ. Ʉɢʀɜ-2 39

Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 194 ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ 34

ɦ. Ʉɢʀɜ-1 81 Ɉɞɟɫьɤɚ 26

Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 76 ɏɚɪɤɿɜɫьɤɚ 22

ȼɿɧɧɢцьɤɚ-1 75 ɏɟɪɫɨɧɫьɤɚ 8

ɋɩ. ɡɜɚɧɧя, ɩɪiɡɜɢщɟ Ʉɜɚɥ. ɉɨɫɬɪɿɥɢ Ɏɿɧ. Ɇɿɫ-
ɫɟɪɿя 5-1 5-2 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 ɪɟɡ. цɟ

ɡɦɫ ɄɍɅІɒ ɋɟɪɝɿɣ 618,5 A 52,3 50,9 10,6 10,2 10,5 10,6 10,1 10,6 10,4 10,9 10,1 10,1 10,2 10,2 10,0 9,8 247,5 1

ɦɫɦɤ ɈɆȿɅЬəɇȿɇɄɈ Ⱦɦɢɬɪɨ624,8 E 50,7 51,1 10,0 10,5 10,2 10,2 10,5 10,4 10,1 10,2 9,6 10,1 9,8 10,9 10,7 10,0 245,0 2

ɦɫɦɤ ɄɈɅȿɋɇІɄɈȼ Ⱥɧɞɪɿɣ618,0 D 52,4 49,9 10,2 10,4 10,8 9,9 10,6 9,0 10,7 9,7 10,4 9,6 10,1 10,3 , , 224,0 3

ɦɫɦɤ ȽȺɅɄІɇ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ618,9 B 49,2 50,6 10,7 10,7 10,5 10,8 10,3 9,8 10,1 9,8 10,3 9,9 , , , , 202,7 4

ɡɦɫ ɋɍɏɈɊɍɄɈȼ ɘɪiɣ 616,4 G 50,6 52,2 9,9 9,4 9,5 10,2 10,5 10,7 8,9 10,5 , , , , , , 182,4 5

ɦɫɦɤ ɐȺɊЬɄɈȼ Ɉɥɟɝ 625,8 C 51,7 50,2 10,3 9,3 9,8 10,5 10,5 10,2 , , , , , , , , 162,5 6

ɦɫɦɤ ɄɈɁɘɄ Ʉɢɪɢɥɥ 619,4 F 51,5 49,3 9,7 10,4 10,6 9,9 , , , , , , , , , , 141,4 7

ɦɫɦɤ ɆȿɅЬɇɂɄ Ⱦɦɢɬɪɨ616,3 H 50,3 49,5 9,5 10,7 , , , , , , , , , , , , 120,0 8

Ɇɿɫ- Ʉɨɦɚɧɞɚ, ɫɤɥɚɞ ɤɨɦɚɧɞɢ 1 2 3 4 5 6 Ɉɫɨɛɢɫɬ. Ʉɨɦɚɧɞ. ɇɚɪ.ɛɚɥ.
цɟ Ƚɉ-6 pɟɡɭɥь. pɟɡɭɥь. ɡɚɝɚɥ
1 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 ɦɫɦɤ ȽȺɅɄІɇ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 1989 ЗСɍ 104,3 101,8 104,6 101,7 104,1 102,4 618,9 1849,2 150

ɦɫɦɤ ɁɅɈɇɄȿȼɂɑ Ⱥɧɞɪɿɣ 1999 ɍɤɪɚʀɧɚ 101,0 104,2 101,9 102,6 104,4 101,5 615,6

ɦɫ ȽɍȾɁɂɃ ɋɜяɬɨɫɥɚɜ 1999 ЗСɍ 104,4 101,1 101,1 102,2 104,0 101,9 614,7

2 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 ɦɫɦɤ ɄɈɅȿɋɇІɄɈȼ Ⱥɧɞɪɿɣ 1994 ЗСɍ 99,3 103,2 104,9 103,2 102,7 104,7 618,0 1842,1 120

ɦɫɦɤ ɉɈȽɈɊȿɅɄɈ Ɉɥɟɤɫɿɣ 1987 Диɧɚɦɨ 103,5 101,8 102,2 103,6 101,3 100,4 612,8

ɦɫɦɤ ɄɈɅɈɏɈȼ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 1998 ЗСɍ 102,7 101,4 101,8 100,7 103,3 101,4 611,3

3 Чɟɪɤɚɫьɤɚ ɦɫɦɤ ɈɆȿɅЬəɇȿɇɄɈ Ⱦɦɢɬɪɨ1998 ЗСɍ 102,9 105,2 104,0 104,5 104,2 104,0 624,8 1840,7 90

ɡɦɫ ɄɍɅІɒ ɋɟɪɝɿɣ 1993 ЗСɍ 102,4 101,1 104,5 102,8 104,8 102,9 618,5

ɤɦɫ ȼɈȾɈɉ'əɇ əɧ 2001 97,3 100,7 97,7 100,5 99,4 101,8 597,4

4 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 ɦɫ ɁȿɅІɇɋЬɄɂɃ ȼɥɚɞɢɫɥɚɜ1995 ɍɤpɚʀɧɚ 101,6 100,4 102,1 103,4 102,4 102,6 612,5 1827 75

ɦɫɦɤ ȼɈɅɈȼȺɇІɋ ɋɟɪɝɿɣ 1987 Іɧɜɚɫɩɨɪɬ-Д102,4 101,6 100,9 102,2 100,6 102,9 610,6

ɦɫ ɄɈɊɀ ȼɨɥɨɞɢɦɢɪ 2002 ɍɤɪɚʀɧɚ 100,4 103,3 101,6 98,3 99,9 100,4 603,9

5 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 ɦɫ ɁȺɆɂɄɈ Ɉɥɟɝ 1999 ɍɤpɚʀɧɚ 101,7 102,8 102,0 102,6 103,7 102,4 615,2 1824 60

ɦɫɦɤ ȼɂɇəɊɑɍɄ Iɝɨɪ 1963 Диɧɚɦɨ 100,5 102,4 100,4 101,8 100,3 100,4 605,8

ɦɫ ɄɍɁІȼ Ⱥɧɞɪɿɣ 1998 ɍɤɪɚʀɧɚ 99,8 99,8 99,7 100,4 100,2 103,1 603,0

6 ȼɿɧɧɢцьɤɚ-1 ɦɫɦɤ ɐȺɊЬɄɈȼ Ɉɥɟɝ 1988 ЗСɍ 103,3 103,7 105,5 104,3 104,9 104,1 625,8 1823,1 45

ɤɦɫ ȻɈɇȾȺɊɑɍɄ ȼɚɞɢɦ 2001 Диɧɚɦɨ 101,7 102,5 102,1 102,6 103,9 97,9 610,7

ɤɦɫ əɐɘɊȺ ɉɚɜɥɨ 2001 Диɧɚɦɨ 99,8 97,6 99,1 98,2 95,8 96,1 586,6

7 ɦ. Ʉɢʀɜ-2 1 ȻɂɑɄɈȼɋЬɄɂɃ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ2001 ɍɤɪɚʀɧɚ 99,8 98,8 100,7 97,5 99,4 99,5 595,7 1781 39

1 ȺȾȺɆɋЬɄɂɃ Ⱦɦɢɬɪɨ 2002 ɍɤɪɚʀɧɚ 100,6 95,0 101,7 99,7 98,1 99,8 594,9

ɤɦɫ ɈɅІɃɇɂɄ Ʉɨɫɬяɧɬɢɧ 2002 ЗСɍ 97,8 97,9 102,1 98,3 97,6 96,7 590,4

8 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 1 ȼɂɌɈȼɂɑ Ⱦɦɢɬɪɨ 2002 ɆɈɇɍ 99,9 101,2 102,0 101,6 100,9 100,3 605,9 1773,5

ɤɦɫ Ʌȿɍɋ ɋɬɟɩɚɧ 1997 ЗСɍ 98,0 95,2 95,2 96,1 100,2 99,6 584,3

ɤɦɫ ɇɈȼȿɇɘɄ ȼɨɥɨɞɢɦɢɪ 1997 ɍɤpɚʀɧɚ 98,0 97,8 96,2 100,8 93,9 96,6 583,3

9 ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ ɦɫɦɤ ɋɂɊɈȼɇə Ⱥɧɞɪɿɣ 1993 Диɧɚɦɨ 99,2 102,0 103,7 102,9 104,0 102,7 614,5 1723,7 22

ɤɦɫ ɄɈȼɌɍɇ ȼɥɚɞɢɫɞɚɜ 1998 Диɧɚɦɨ 99,1 103,3 101,7 102,7 101,3 102,2 610,3

ɦɫɦɤ ɏȺȻȺɊɈȼ Ɉɥɟɤɫɿɣ 1994 Диɧɚɦɨ 100,1 99,0 96,6 100,9 102,3 498,9



Чемпіонат  України 
зі стрільби з пневматичної зброї

13-19 вересня 2017 року імені  ЗТУ А. П.  Кукси м. Львів, ССК  8 СКА

ПП-50 (змішані команди)
пневматичний пістолет 10 м, 50 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Команда Результати серій Заг. 1/2 Фінал Вик Нар
це сума фіналу розр балів
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 мсмк КОВАЛЬЧУК Оксана 1983 Рiвненська-2 47 49 49 45 48 238 471 218.6 7 мс 100

кмс ГОНТА Дмитро 2000 Рiвненська-2 45 44 46 49 49 233 мс
92 93 95 94 97 471

2 мсмк БОЛОННА Ольга 1981 Львівська-1-2 46 48 45 47 46 232 473 216.2 2 мс 80
змс ПЕТРIВ Олександр 1974 Львівська-1-2 48 50 47 48 48 241 мс

94 98 92 95 94 473
3 мс БОРОДЕНКО Юлія 1995 Рiвненська-1 44 42 45 48 49 228 472 211.8 7 мс 60

мсмк ОМЕЛЬЧУК Олег 1983 Рiвненська-1 49 49 47 49 50 244 мс
93 91 92 97 99 472

4 змс АВРАМЕНКО Галина 1986 Чернiгiвська-1 47 45 49 49 46 236 474 213.5 1 мс 50
мс ПОПРУЖНИЙ Юрій 1990 Чернiгiвська-1 48 49 49 47 45 238 мс

95 94 98 96 91 474
5 мс ЯКУШЕВА Олена 1998 Херсонська -1 48 45 47 44 47 231 471 172.1 мс 40

мс СОЛОВЕЙ Ігор 2000 Херсонська -1 47 49 47 48 49 240 мс
95 94 94 92 96 471

6 мсмк СЕЛЕДЦОВА Тетяна 1984 Кiровоградська-1 46 46 45 48 49 234 474 172.0 мс 30
мс ЗАЙЦЕВ Олександр 1986 Кiровоградська-1 50 46 48 48 48 240 мс

96 92 93 96 97 474
7 мсмк БІЛЕЦЬКА Лілія 1975 Ів.-Фpанківська 48 46 47 47 47 235 470 153.2 кмс 26

кмс ВОРОНА Олег 1996 Ів.-Фpанківська 46 47 45 49 48 235 кмс
94 93 92 96 95 470

8 мс ДРОБОТ Вероніка 1996 Херсонська 47 47 46 49 46 235 471 148.1 кмс 22
мсмк КУДРЯ Сергій 1982 Херсонська 48 47 45 48 48 236 кмс

95 94 91 97 94 471
9 мсмк КОРОСТИЛЬОВА Юлія 1984 Львівська-1-1 48 44 48 45 47 232 469 кмс 18

змс КОРОСТИЛЬОВ Павло 1997 Львівська-1-1 49 48 47 45 48 237 кмс
97 92 95 90 95 469

10 мсмк ЧУНІХІНА Валентина 1987 Донецька-1 49 45 47 46 47 234 469 кмс 16
мсмк ШКЛЯРУК Андрій 1995 Донецька-1 45 48 48 48 46 235 кмс

94 93 95 94 93 469
11 мсмк ЗЕЛЕНСЬКА Катерина 1989 Дніпропетровська-1-1 46 48 49 46 48 237 468 кмс 14

мс ЗЕЛЕНСЬКИЙ Євген 1986 Дніпропетровська-1-1 44 47 45 47 48 231 кмс
90 95 94 93 96 468

12 мс БУРАК Христина 1993 Львівська-2-3 46 49 48 46 44 233 467 кмс 12
кмс КОЗІЙ Назар 2001 Львівська-2-3 44 47 47 46 50 234 кмс

90 96 95 92 94 467
13 мс ЄРМОЛАЄВА Маріанна 1991 м. Київ-1 46 45 46 49 46 232 467 10

мсмк БАНЬКІН Віктор 1990 м. Київ-1 48 47 48 47 45 235
94 92 94 96 91 467

14 мсмк МУСТАФАЄВА Дарина 1992 Вінницька-1 46 46 48 47 45 232 467 8
мс КРЕПОСТНЯК Павло 1997 Вінницька-1 45 47 49 49 45 235

91 93 97 96 90 467
15 мсмк КОНАРЄВА Поліна 1997 Львівська-1-3 47 47 46 49 47 236 466 6

мс КОЛЕСНИК Юрій 1999 Львівська-1-3 44 45 46 47 48 230
91 92 92 96 95 466

16 мс ЛЕВКОВСЬКА Ганна 1996 Чернiгiвська-2 48 45 47 48 49 237 465 4
кмс ГУЖВА Владислав 2001 Чернiгiвська-2 46 46 44 44 48 228

94 91 91 92 97 465
ПП-50

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
17 мс НІКОЛЬСЬКА Валерія 1994 Дніпропетровська-1-2 45 42 46 46 48 227 465



мсмк КУШНІРОВ Денис 1992 Дніпропетровська-1-2 46 48 49 48 47 238
91 90 95 94 95 465

18 1 ЛАРІКОВА Олександра 2003 Чернiгiвська-3 45 46 43 48 46 228 465
мс ЄВТУШЕНКО Віталій 1996 Чернiгiвська-3 46 49 46 48 48 237

91 95 89 96 94 465
19 мс БОНДАРУК Анастасія 1993 Львівська-2-1 45 48 49 45 43 230 465

мсмк ПАСТЕРНАК Володимир 1989 Львівська-2-1 47 46 47 47 48 235
92 94 96 92 91 465

20 мс ЛІВШИЦЬ Єлізавета 2000 Дніпропетровська-1 44 46 47 47 45 229 464
мсмк РИБОВАЛОВ Іван 1981 Дніпропетровська-1 47 47 45 47 49 235

91 93 92 94 94 464
21 кмс ПЛОХА Тетяна 1999 Дніпропетровська-2 46 47 46 43 45 227 464

мсмк ЛАЗЕБНИК Олексій 1989 Дніпропетровська-2 46 46 49 49 47 237
92 93 95 92 92 464

22 кмс ЛІБЕНКО Юлія 1999 Львівська-4 43 44 50 44 48 229 463
мс НЕВОДНИЧИЙ Роман 1995 Львівська-4 48 46 48 45 47 234

91 90 98 89 95 463
23 мс САВОСТА Вікторія 1996 Чернiгiвська 46 47 48 48 46 235 463

кмс КОПОТЬ Андрій 1997 Чернiгiвська 45 45 45 48 45 228
91 92 93 96 91 463

24 кмс ХОДОРОВСЬКА Сніжана 2001 Ів.-Фpанківська-2 46 48 45 44 47 230 463
мс ВОРОНА Денис 1998 Ів.-Фpанківська-2 46 48 47 48 44 233

92 96 92 92 91 463
25 1 ШАМАНОВА Надiя 2001 Полтавська 46 47 45 46 46 230 462

мс ГОРОДИНЕЦЬ Максим 1998 Полтавська 46 44 47 48 47 232
92 91 92 94 93 462

26 кмс ПАРФЕНЮК Олександра 2002 Дніпропетровська-2-3 47 46 48 45 46 232 462
1 МІКЛУХО Данило 2002 Дніпропетровська-2-3 47 47 45 46 45 230

94 93 93 91 91 462
27 1 ШНУРЧЕНКО Влада 2000 м. Київ-1-1 45 43 45 47 44 224 461

мсмк ГОРОХОВСЬКИЙ Олександр 1969 м. Київ-1-1 47 47 50 47 46 237
92 90 95 94 90 461

28 мс БОЙЧУК Марта 1989 Ів.-Фpанківська-1 47 48 46 48 46 235 460
кмс БОЙЧУК Павло 1981 Ів.-Фpанківська-1 46 42 45 46 46 225

93 90 91 94 92 460
29 кмс САВЕЛ"ЄВА Анастасія 2003 Одеська 43 43 48 46 45 225 459

мс САМОСТРОЛ Олександр 1997 Одеська 47 48 45 49 45 234
90 91 93 95 90 459

30 кмс ВОЗНЯК Марія-Соломія 2001 Львівська-2-2 47 46 44 47 48 232 457
кмс КЛЕЩЕНКО Сeргій 2000 Львівська-2-2 46 44 45 46 44 225

93 90 89 93 92 457
31 мсмк КОВАЛЬОВА Лариса 1967 Донецька-2 44 47 45 45 44 225 457

мс ДІМНІЧ Ігор 1988 Донецька-2 47 47 48 45 45 232
91 94 93 90 89 457

32 кмс САТИРЬ Валерія 2001 м. Київ-1-2 46 43 45 43 49 226 455
кмс КІГІТОВ Гліб 2001 м. Київ-1-2 45 45 45 47 47 229

91 88 90 90 96 455
33 мс СЕМЧИШИНА Анастасія 1998 Рiвненська-3 45 46 47 46 49 233 455

мс БАЗАН Вячеслав 1997 Рiвненська-3 45 43 46 43 45 222
90 89 93 89 94 455

34 кмс ДІДЕНКО Юлія 2003 Дніпропетровська-2-1 46 44 43 46 47 226 454
1 Аль-РАВАШДЕХ Азіз 2000 Дніпропетровська-2-1 46 41 46 46 49 228

92 85 89 92 96 454
35 мс КОЛОДЯЖНА Анастасія 2001 Львівська-9 45 43 49 47 47 231 454

1 ПОЛІЩУК Володимир 2002 Львівська-9 43 43 45 44 48 223
88 86 94 91 95 454



ПП-50
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
36 кмс ЯКУНІНА Катерина 1999 Львівська-8 45 45 43 46 45 224 454

кмс БАНАХ Сергiй 1974 Львівська-8 45 46 47 45 47 230
90 91 90 91 92 454

37 мс ПИЛИПАКА Валентина 1977 Рiвненська 44 41 44 49 46 224 454
кмс ДЕНИСЮК Володимир 1980 Рiвненська 46 46 45 46 47 230

90 87 89 95 93 454
38 кмс СУРМА Анна 1996 Вінницька-1-2 45 41 45 43 42 216 454

мс ДЕНИСЮК Олексій 1989 Вінницька-1-2 47 49 46 47 49 238
92 90 91 90 91 454

39 1 ВЯЗНІКОВА Ольга 2001 Вінницька-1-1 44 44 45 43 45 221 454
мс КИРИЛЕНКО Богдан 1998 Вінницька-1-1 48 46 45 49 45 233

92 90 90 92 90 454
40 мс ШЕВЧЕНКО Альона 1998 Кiровоградська 45 45 43 45 45 223 454

мс БЕРИНДЯ Юрій 1989 Кiровоградська 47 46 47 47 44 231
92 91 90 92 89 454

41 1 ГРАНЬКО Анастасія 1998 Полтавська-1 45 40 42 45 43 215 453
кмс КОНВІСАР Євген 1986 Полтавська-1 49 48 48 48 45 238

94 88 90 93 88 453
42 кмс ЦИМБАЛ Вікторія 1986 Донецька 44 40 44 43 44 215 451

кмс БАРАНОВ Олександр 1998 Донецька 48 47 49 44 48 236
92 87 93 87 92 451

43 мс БЕЛЯВСЬКА Марія 1984 Кiровоградська-2 42 41 46 45 43 217 450
кмс БАЙТАЛЮК Сергій 1980 Кiровоградська-1 48 47 47 46 45 233

90 88 93 91 88 450
44 1 СТЕПАНЕНКО Аліса 2000 Одеса-Львів 46 46 41 45 46 224 449

кмс БІЛИК Олег 1996 Одеса-Львів 46 47 43 43 46 225
92 93 84 88 92 449

45 кмс ЯКОВЛЕВА Діана 1995 Львівська-3 44 45 46 43 46 224 449
кмс ПЛЕСКУН Руслан 2000 Львівська-3 42 46 47 44 46 225

86 91 93 87 92 449
46 мсмк ШАБАТ Любов 1971 Львівська-5 46 46 44 47 46 229 449

кмс ПЛЕСКУН Роман 2002 Львівська-5 44 45 45 45 41 220
90 91 89 92 87 449

47 кмс ЗІНЧУК Ксенія 2003 Львів-Київ 46 45 45 44 43 223 446
мс КОЛЕСНIК Сергiй 1960 Львів-Київ 46 43 45 43 46 223

92 88 90 87 89 446
48 2 БАРИШЕВА Анна 2002 Рiвненська 43 44 46 44 46 223 446

кмс ЦИМБАЛЮК Данііл 1999 Рiвненська 48 43 43 47 42 223
91 87 89 91 88 446

49 кмс КОНДРАТЕНКО Вікторія 1998 Львівська-6 48 45 43 45 41 222 433
кмс ВИШНЕВЕЦЬКИЙ Дмитро 1997 Львівська-6 38 43 44 45 41 211

86 88 87 90 82 433
50 1 ПРОКОП'ЄВА Анастасія 2003 Дніпропетровська-3 42 43 42 44 42 213 432

1 ТУРЧАК Олександр 2001 Дніпропетровська-3 42 48 43 42 44 219
84 91 85 86 86 432

51 1 ВУДВУД Анастасія 2002 Львівська-9 44 44 39 44 44 215 425
1 КОВАЛЬ Максим 2000 Львівська-9 38 46 41 43 42 210

82 90 80 87 86 425
Вперше виконав норматив майстра спорту України
ГОНТА  Дмитро Рівненська, Україна тренери С. Бондар, С. Ткачук
Головний суддя, суддя МК С. Старінський
Головний  секретар, суддя НК О. Петрова
Ст. суддя КВР, суддя НК Р. Коневич
Заст. головного судді,  суддя МК І. Сухорукова

Представник Міністерства, суддя НК О. Камінський



Чеɦɩɿɨɧɚɬ  ɍɤɪɚʀɧɢ 

ɡɿ ɫɬɪɿɥьɛɢ ɡ ɩɧеɜɦɚɬɢчɧɨʀ ɡɛɪɨʀ
13-19 веɪеɫɧя 2017 ɪɨку ɿɦеɧɿ  ЗɌɍ А. П.  Кɭɤɫɢ ɦ. Львів,  НСȻЛȼС

ПП-2 (жінки)
          ɩɧевɦаɬɢчɧɢɣ  ɩіɫɬɨɥеɬ, 10 ɦ, 40 ɩɨɫɬɪіɥів 

Ɇɿɫ- ɋɩ. ɡɜɚɧɧя, ɩɪɿɡɜɢщɟ, ɿɦ"я Ɉɛɥɚɫɬь Ɍɨɜɚɪɢɫɬɜɨ Ɋɟɡɭɥьɬɚɬɢ ɫɟɪɿɣ ɋɭɦɚ ФɿɧɚɥВɢɤ. ɇɚɪ.
цɟ ɞɚɬɚ ɧɚɪɨɞɠɟɧɧя 1 2 3 4 ɪɨɡɪ. ɛɚɥ.
1 2 3 4 5 6 7 9 10

1 ɦɫɦɤ ȻɈɅɈɇɇȺ Ɉɥьɝɚ 1981 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 Ɂɋɍ 97 91 95 99 382 1 233.1 ɦɫ 100

2 ɦɫ ɅІȼɒɂɐЬ Єɥɢɡɚɜɟɬɚ 2000 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 ɆɈɇɍ 93 95 95 94 377 2 232.8 ɤɦɫ 80

3 ɦɫ ɅȿȼɄɈȼɋЬɄȺ Ƚɚɧɧɚ 1996 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 95 93 94 95 377 2 213.3 ɤɦɫ 60

4 ɦɫɦɤ ɄɈɇȺɊЄȼȺ ɉɨɥɿɧɚ 1997 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 Ɂɋɍ 89 94 95 96 374 7 191.7 ɤɦɫ 50

5 ɦɫɦɤ ɋȿɅȿȾɐɈȼȺ Ɍɟɬɹɧɚ 1984 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ Ɂɋɍ 91 99 94 92 376 5 173.1 ɤɦɫ 40

6 ɦɫɦɤ ɄɈȼȺɅЬɑɍɄ Ɉɤɫɚɧɚ 1983 Ɋiɜɧɟɧɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 96 93 96 92 377 2 152.8 ɤɦɫ 30

7 ɤɦɫ ɏɈȾɈɊɈȼɋЬɄȺ ɋɧɿɠɚɧɚ2001 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ 95 92 92 95 374 7 132.7 ɤɦɫ 26

8 ɦɫ ȻɈɇȾȺɊɍɄ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ 1993 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 Ⱦɢɧɚɦɨ 93 92 96 95 376 5 112.8 ɤɦɫ 22

9 ɡɦɫ ȺȼɊȺɆȿɇɄɈ Ƚɚɥɢɧɚ 1986 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 96 93 92 93 374 7 ɤɦɫ 18

10 ɦɫ ȻɈɃɑɍɄ Ɇɚɪɬɚ 1989 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɌɋɈɍ 90 95 93 95 373 10 ɤɦɫ 16

11 ɦɫ ɆɂɊɈɇɑɍɄ  Ⱥɧɧɚ 1996 Ɉɞɟɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 93 93 93 93 372 11 ɤɦɫ 14

12 ɦɫ ȻɈɊɈȾȿɇɄɈ ɘɥɿɹ 1995 Ɋiɜɧɟɧɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ 92 94 94 92 372 11 ɤɦɫ 12

13 ɦɫ ɇІɄɈɅЬɋЬɄȺ ȼɚɥɟɪɿɹ1994 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 96 91 94 91 372 11 ɤɦɫ 10

14 ɦɫɦɤ ɄɈɊɈɋɌɂɅЬɈȼȺ ɘɥɿɹ 1984 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 Ɂɋɍ 93 90 95 93 371 14 ɤɦɫ 8

15 ɦɫ ɋȺȼɈɋɌȺ ȼɿɤɬɨɪɿɹ 1996 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 90 93 96 92 371 14 ɤɦɫ 6

16 ɦɫ ɒȿȼɑȿɇɄɈ Ⱥɥьɨɧɚ 1998 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ Ɂɋɍ 96 92 91 92 371 14 ɤɦɫ 4

17 ɦɫɦɤ ɑɍɇІɏІɇȺ ȼɚɥɟɧɬɢɧɚ 1987 Ⱦɨɧɟцьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ 90 96 95 90 371 14 ɤɦɫ
18 ɦɫɦɤ ɁȿɅȿɇɋЬɄȺ Ʉɚɬɟɪɢɧɚ1989 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 95 92 94 90 371 14 ɤɦɫ
19 ɦɫɦɤ ȻІɅȿɐЬɄȺ Ʌɿɥɿɹ 1975 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ 90 95 93 92 370 19 ɤɦɫ
20 ɤɦɫ ȺɇɌɂɉɈȼȺ Ⱦɚɪьɹ 2000 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-3 Ⱦɢɧɚɦɨ 88 94 93 94 369 20 ɤɦɫ
21 ɦɫ ɋȿɆɑɂɒɂɇȺ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ1998 Ɋiɜɧɟɧɫьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 92 95 90 92 369 20 ɤɦɫ
22 ɦɫ ȻɍɊȺɄ ɏɪɢɫɬɢɧɚ 1993 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 Ⱦɢɧɚɦɨ 94 95 92 88 369 20 ɤɦɫ
23 ɤɦɫ ȾІȾȿɇɄɈ ɘɥɿɹ 2003 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-2 ȾɆɊ 91 89 93 95 368 23 ɤɦɫ
24 ɦɫɦɤ ɒȺȻȺɌ Ʌɸɛɨɜ 1971 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-4 Ⱦɢɧɚɦɨ 94 90 93 91 368 23 ɤɦɫ
25 ɦɫ ЄɊɆɈɅȺЄȼȺ Ɇɚɪɿɚɧɧɚ1991 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 Ɂɋɍ 91 93 93 91 368 23 ɤɦɫ
26 1 ɄɍɁЬɆȿɇɄɈ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪɚ2002 Ɉɞɟɫьɤɚ ɆɈɇɍ 91 91 96 90 368 23 ɤɦɫ
27 ɦɫɦɤ ɄɈȼȺɅЬɈȼȺ Ʌɚɪɢɫɚ 1967 Ⱦɨɧɟцьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ 87 94 93 93 367 27 І
28 ɦɫ ɉɂɅɂɉȺɄȺ ȼɚɥɟɧɬɢɧɚ1977 Ɋiɜɧɟɧɫьɤɚ Іɧɜɚɫɩɨɪɬ 93 91 93 90 367 27 І
29 ɤɦɫ ȺɎɈɇɑȿɇɄɈ Іɧɧɚ 1999 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 87 96 92 91 366 29 І
30 ɦɫ ȾɊɈȻɈɌ ȼɟɪɨɧɿɤɚ 1996 ɏɟɪɫɨɧɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 91 94 89 91 365 30 І
31 ɤɦɫ ɉɅɈɏȺ Ɍɟɬɹɧɚ 1999 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-2 Ⱦɢɧɚɦɨ 85 93 91 94 363 31 І
32 ɦɫ əɄɍɒȿȼȺ Ɉɥɟɧɚ 1998 ɏɟɪɫɨɧɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 87 93 90 93 363 31 І
33 ɤɦɫ ɄɈɇȾɊȺɌȿɇɄɈ ȼɿɤɬɨɪɿɹ1998 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-5 Ɂɋɍ 91 90 92 90 363 31 І
34 ɤɦɫ ȼɈɁɇəɄ Ɇɚɪɿɹ-ɋɨɥɨɦɿɹ2001 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 ɍɤɪɚʀɧɚ 94 90 89 90 363 31 І
35 ɤɦɫ ɋȺȼȿɅ"ЄȼȺ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ2003 Ɉɞɟɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 91 95 83 93 362 35 І
36 1 ɋɌȿɉȺɇȿɇɄɈ Ⱥɥɿɫɚ 2000 Ɉɞɟɫьɤɚ ɆɈɇɍ 93 83 95 90 361 36 І
37 ɤɦɫ əɄɈȼɅȿȼȺ Ⱦɿɚɧɚ 1995 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 Зɋɍ 91 93 91 86 361 36 І



ПП-2, ɩɪɨɞɨвɠɟɧɧя
1 2 3 4 5 6 7 9 10

38 ɤɦɫ ɉɊɈɐȺɄ Ⱥɧɧɚ-Ɇɚɪɿɹ 2001 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɌɋɈɍ 87 90 92 91 360 38 І
39 ɦɫɦɤ ɆɍɋɌȺɎȺЄȼȺ Ⱦɚɪɢɧɚ1992 ȼɿɧɧɢцьɤɚ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 92 87 90 91 360 38 І
40 ɤɦɫ ɅІȻȿɇɄɈ ɘɥɿɹ 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 Ɂɋɍ 88 90 93 89 360 38 І
41 ɤɦɫ əɄɍɇІɇȺ Ʉɚɬɟɪɢɧɚ 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 89 90 88 92 359 41 ІІ
42 1 ɒȺɆȺɇɈȼȺ ɇɚɞiɹ 2001 ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 89 89 90 91 359 41 ІІ
43 ɤɦɫ ɅȺɊІɄɈȼȺ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪɚ2003 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ʉɨɥɨɫ 86 95 91 87 359 41 ІІ
44 ɤɦɫ ɉȺɊɎȿɇɘɄ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪɚ2002 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-2 ȾɆɊ 89 88 90 90 357 44 ІІ
45 ɦɫ ȻЄɅəȼɋЬɄȺ Ɇɚɪɿɹ 1986 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ ɌɋɈɍ 84 93 93 86 356 45 ІІ
46 ɤɦɫ ɋȺɌɂɊЬ ȼɚɥɟɪɿɹ 2001 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 ɍɤpɚʀɧɚ 85 90 88 91 354 46 ІІ
47 1 ȼəɁɇІɄɈȼȺ Ɉɥьɝɚ 2001 ȼɿɧɧɢцьɤɚ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 85 92 87 89 353 47 ІІ
48 1 ȻȺɊɂɒȿȼȺ Ⱥɧɧɚ 2002 Ɋiɜɧɟɧɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ 94 88 87 84 353 47 ІІ
49 1 ɀȿɅȿɁɇəɄɈȼȺ Ɉɥɟɧɚ2003 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ 85 84 92 91 352 49 ІІ
50 ɦɫ ɄɈɅɈȾəɀɇȺ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ2001 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 Ⱦɢɧɚɦɨ 86 89 88 89 352 49 ІІ
51 1 ɑɍɑɆȺɊЬɈȼȺ əɧɚ 2005 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-4 Диɧɚɦɨ 91 85 85 90 351 51 ІІ
52 1 ȼɍȾȼɍȾ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ 2002 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-6 Ⱦɢɧɚɦɨ 87 89 89 86 351 51 ІІ
53 1 ɉɊɈɄɈɉ'ЄȼȺ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ2003 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-3 ȾɆɊ 89 81 90 89 349 53 ІІ
54 1 ɒɇɍɊɑȿɇɄɈ ȼɥɚɞɚ 2000 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 Ɂɋɍ 88 89 84 86 347 54 ІІ
55 ɤɦɫ ɁІɇɑɍɄ Ʉɫɟɧɿɹ 2003 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-4 Ɂɋɍ 85 88 91 83 347 54 ІІ
56 1 ȽɊȺɇЬɄɈ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ 1998 ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 83 92 85 86 346 56 ІІ
57 ɤɦɫ ɋɍɊɆȺ Ⱥɧɧɚ 1996 ȼɿɧɧɢцьɤɚ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 83 86 86 90 345 57 ІІ
58 ɦɫɦɤ ɅȺɁȿȻɇɂɄ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ 1985 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-3 Іɧɜɚɫɩɨɪɬ 85 88 85 86 344 58 ІІ
59 1 ɉȺɅȺȾІɃ Єɜɝɟɧɿɹ 1997 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-5 ɍɤɪɚʀɧɚ 86 83 82 87 338 59

60 1 ɉȺɊɉɍɊȺ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ 2001 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-6 Ⱦɘɋɒ -3 84 77 83 90 334 60

61 ɤɦɫ ɐɂɆȻȺɅ ȼɿɤɬɨɪɿɹ 1986 Ⱦɨɧɟцьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 83 81 84 85 333 61

62 1 ɒȺЄȽȺɇɊȺȾ ȿɥɿɧɚ 2003 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-6 ɍɤɪɚʀɧɚ 89 82 82 79 332 62

63 1 ȽІɊɆȺɇ Іɪɢɧɚ 2001 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-5 Ɂɋɍ 76 82 84 89 331 63

ɇɚɪɚхɨɜɚɧɨ ɛɚɥɿɜ ɤɨɦɚɧɞɚɦ
Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 158 150 308

Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 90 90 180

ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ 84 120 204

Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ 44 39 83

Ɋiɜɧɟɧɫьɤɚ 42 75 117

Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ 42 60 102

Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 22 45 67

Ɉɞɟɫьɤɚ 14 33 47

Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-2 27 27

Ⱦɨɧɟцьɤɚ 24 24

ɦ. Ʉɢʀɜ-1 21 21

ȼɿɧɧɢцьɤɚ-1 18 18



ПП-2, Закіɧчɟɧɧя
Кɨɦɚɧɞɧɚ ɩɟɪшɿɫɬь

Ɇɿɫ- Ʉɨɦɚɧɞɚ, ɫɤɥɚɞ ɤɨɦɚɧɞɢ 1 2 3 4 Ɉɫɨɛɢɫɬ. Ʉɨɦɚɧɞ. ɇɚɪ.ɛɚɥ.
цɟ ɉɉ-2 pɟɡɭɥь. pɟɡɭɥь. ɡɚɝɚɥ
1 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 ɦɫɦɤ ȻɈɅɈɇɇȺ Ɉɥьɝɚ 1981 Зɋɍ 97 91 95 99 382 1127 150

ɦɫɦɤ ɄɈɇȺɊЄȼȺ ɉɨɥɿɧɚ 1997 Зɋɍ 89 94 95 96 374

ɦɫɦɤ ɄɈɊɈɋɌɂɅЬɈȼȺ ɘɥɿɹ 1984 Зɋɍ 93 90 95 93 371

2 Чɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ ɦɫ ɅȿȼɄɈȼɋЬɄȺ Ƚɚɧɧɚ 1996 Диɧɚɦɨ 95 93 94 95 377 1122 120

ɡɦɫ ȺȼɊȺɆȿɇɄɈ Ƚɚɥɢɧɚ 1986 Диɧɚɦɨ 96 93 92 93 374

ɦɫ ɋȺȼɈɋɌȺ ȼɿɤɬɨɪɿɹ 1996 Диɧɚɦɨ 90 93 96 92 371

3 Дɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 ɦɫ ɅІȼɒɂɐЬ Єɥɿɡɚɜɟɬɚ 2000 ɆɈɇɍ 93 95 95 94 377 1120 90

ɦɫ ɇІɄɈɅЬɋЬɄȺ ȼɚɥɟɪɿɹ 1994 Диɧɚɦɨ 96 91 94 91 372

ɦɫɦɤ ɁȿɅȿɇɋЬɄȺ Ʉɚɬɟɪɢɧɚ 1989 Диɧɚɦɨ 95 92 94 90 371

4 Ɋiɜɧɟɧɫьɤɚ ɦɫɦɤ ɄɈȼȺɅЬɑɍɄ Ɉɤɫɚɧɚ 1983 Диɧɚɦɨ 96 93 96 92 377 1118 75

ɦɫ ȻɈɊɈȾȿɇɄɈ ɘɥɿɹ 1995 ɍɤpɚʀɧɚ 92 94 94 92 372

ɦɫ ɋȿɆɑɂɒɂɇȺ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ 1998 ɍɤɪɚʀɧɚ 92 95 90 92 369

5 Іɜ.-Фpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɤɦɫ ɏɈȾɈɊɈȼɋЬɄȺ ɋɧɿɠɚɧɚ 2001 ɆɈɇɍ 95 92 92 95 374 1117 60

ɦɫ ȻɈɃɑɍɄ Ɇɚɪɬɚ 1989 ɌɋɈɍ 90 95 93 95 373

ɦɫɦɤ ȻІɅȿɐЬɄȺ Ʌɿɥɿɹ 1975 ɆɈɇɍ 90 95 93 92 370

6 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 ɦɫ ȻɈɇȾȺɊɍɄ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ 1993 Диɧɚɦɨ 93 92 96 95 376 1108 45

ɦɫ ȻɍɊȺɄ ɏɪɢɫɬɢɧɚ 1993 Диɧɚɦɨ 94 95 92 88 369

ɤɦɫ ȼɈɁɇəɄ Ɇɚɪɿɹ-ɋɨɥɨɦɿɹ 2001 ɍɤɪɚʀɧɚ 94 90 89 90 363

7 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ ɦɫɦɤ ɋȿɅȿȾɐɈȼȺ Ɍɟɬɹɧɚ 1984 Зɋɍ 91 99 94 92 376 1103 39

ɦɫ ɒȿȼɑȿɇɄɈ Ⱥɥьɨɧɚ 1998 Зɋɍ 96 92 91 92 371

ɦɫ ȻЄɅəȼɋЬɄȺ Ɇɚɪɿɹ 1986 ɌɋɈɍ 84 93 93 86 356

8 Ɉɞɟɫьɤɚ ɦɫ ɆɂɊɈɇɑɍɄ  Ⱥɧɧɚ 1996 Диɧɚɦɨ 93 93 93 93 372 1095 33

ɤɦɫ ɋȺȼȿɅ"ЄȼȺ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ 2003 Диɧɚɦɨ 91 95 83 93 362

1 ɋɌȿɉȺɇȿɇɄɈ Ⱥɥɿɫɚ 2000 ɆɈɇɍ 93 83 95 90 361

9 Дɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-2 ɤɦɫ ȾІȾȿɇɄɈ ɘɥɿɹ 2003 ДɆɊ 91 89 93 95 368 1088 27

ɤɦɫ ɉɅɈɏȺ Ɍɟɬɹɧɚ 1999 Диɧɚɦɨ 85 93 91 94 363

ɤɦɫ ɉȺɊɎȿɇɘɄ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪɚ 2002 ДɆɊ 89 88 90 90 357

10 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 ɤɦɫ əɄɈȼɅȿȼȺ Ⱦɿɚɧɚ 1995 Зɋɍ 91 93 91 86 361 1073

ɤɦɫ ɅІȻȿɇɄɈ ɘɥɿɹ 1999 Зɋɍ 88 90 93 89 360

ɦɫ ɄɈɅɈȾəɀɇȺ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ 2001 Диɧɚɦɨ 86 89 88 89 352

11 Дɨɧɟцьɤɚ ɦɫɦɤ ɑɍɇІɏІɇȺ ȼɚɥɟɧɬɢɧɚ 1987 ɍɤpɚʀɧɚ 90 96 95 90 371 1071 24

ɦɫɦɤ ɄɈȼȺɅЬɈȼȺ Ʌɚɪɢɫɚ 1967 ɍɤpɚʀɧɚ 87 94 93 93 367

ɤɦɫ ɐɂɆȻȺɅ ȼɿɤɬɨɪɿɹ 1986 ɍɤɪɚʀɧɚ 83 81 84 85 333

12 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 ɦɫ ЄɊɆɈɅȺЄȼȺ Ɇɚɪɿɚɧɧɚ 1991 Зɋɍ 91 93 93 91 368 1069 21

ɤɦɫ ɋȺɌɂɊЬ ȼɚɥɟɪɿɹ 2001 ɍɤpɚʀɧɚ 85 90 88 91 354

1 ɒɇɍɊɑȿɇɄɈ ȼɥɚɞɚ 2000 Зɋɍ 88 89 84 86 347

13 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-4 ɦɫɦɤ ɒȺȻȺɌ Ʌɸɛɨɜ 1971 Диɧɚɦɨ 94 90 93 91 368 1066

1 ɑɍɑɆȺɊЬɈȼȺ əɧɚ 2005 Диɧɚɦɨ 91 85 85 90 351

ɤɦɫ ɁІɇɑɍɄ Ʉɫɟɧɿɹ 2003 Зɋɍ 85 88 91 83 347

14 Дɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-3 ɤɦɫ ȺɇɌɂɉɈȼȺ Ⱦɚɪьɹ 2000 Диɧɚɦɨ 88 94 93 94 369 1062

1 ɉɊɈɄɈɉ'ЄȼȺ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ 2003 ДɆɊ 89 81 90 89 349

ɦɫɦɤ ɅȺɁȿȻɇɂɄ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ 1985 Іɧɜɚɫɩɨɪɬ 85 88 85 86 344

15 Вɿɧɧɢцьɤɚ-1 ɦɫɦɤ ɆɍɋɌȺɎȺЄȼȺ Ⱦɚɪɢɧɚ 1992 Диɧɚɦɨ 92 87 90 91 360 1058 18

1 ȼəɁɇІɄɈȼȺ Ɉɥьɝɚ 2001 Диɧɚɦɨ 85 92 87 89 353

ɤɦɫ ɋɍɊɆȺ Ⱥɧɧɚ 1996 Диɧɚɦɨ 83 86 86 90 345

16 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-5 1 ɉȺɅȺȾІɃ Єɜɝɟɧɿɹ 1997 ɍɤɪɚʀɧɚ 86 83 82 87 338 1032

ɤɦɫ ɄɈɇȾɊȺɌȿɇɄɈ ȼɿɤɬɨɪɿɹ 1998 Зɋɍ 91 90 92 90 363

1 ȽІɊɆȺɇ Іɪɢɧɚ 2001 Зɋɍ 76 82 84 89 331

17 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-6 1 ȼɍȾȼɍȾ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ 2002 Диɧɚɦɨ 87 89 89 86 351 1017

1 ɉȺɊɉɍɊȺ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ 2001 ДЮɋШ -3 84 77 83 90 334

1 ɒȺЄȽȺɇɊȺȾ ȿɥɿɧɚ 2003 ɍɤɪɚʀɧɚ 89 82 82 79 332
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233.1

9.69.510.19.510.09.710.0

10.28.910.310.19.89.610.3

213.3194.9174.5154.9135.1115.8

8.79.8

9.08.9

9.29.8

10.39.6

10.39.9

95.vivL 548.0BOLONNA O.11

232.8

8.810.89.89.710.68.88.7

9.88.89.29.410.59.810.7

214.2194.6175.6156.5135.4116.8

10.58.6

9.510.0

9.910.5

8.610.3

9.310.2

97.rpenD 449.6LIVSHYTC E.32

SO213.3

10.510.09.510.09.79.3

8.69.29.68.69.39.4

194.2175.0155.9137.3118.3

9.410.6

10.29.5

10.010.0

10.49.9

9.99.7

99.viginrehC 649.7LEVKOVSKA G.23

191.7

8.59.89.89.98.9

9.99.610.88.89.3

173.3153.9133.3114.6

8.99.9

10.48.8

10.49.0

10.78.6

9.210.5

96.vivL 446.8KONARIEVA P.74

173.1

10.29.58.19.2

9.18.110.410.4

153.8136.2117.7

10.210.1

8.810.0

10.89.6

9.79.7

9.69.6

98.iikcunvuporK 149.0SELETSOVA T.65

152.8

9.49.99.5

9.28.69.0

134.2115.7

10.29.8

9.99.9

8.49.7

10.29.4

9.310.4

97.enviR 249.2KOVALCHUK O.46

132.7

9.49.9

7.910.8

115.4

9.49.8

10.39.1

10.410.4

7.710.1

8.88.7

94.ksviknarF-.vI 748.1KHODOROVSKA S.87

112.8

9.3

9.5

9.58.6

9.57.8

10.69.6

9.49.8

9.59.7

94.vivL 045.5BONDARUK A.58

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.

Note

Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legend 4351BCCF

Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank

SO Athlete eliminated by Shoot-off for tie

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



Чеɦɩɿɨɧɚɬ  ɍɤɪɚʀɧɢ 

ɡɿ ɫɬɪɿɥьɛɢ ɡ ɩɧеɜɦɚɬɢчɧɨʀ ɡɛɪɨʀ
13-19 веɪеɫɧя 2017 ɪɨку ɿɦеɧɿ  ЗɌɍ А. П.  Кɭɤɫɢ ɦ. Львів,  НСȻЛȼС

ПП-3 (чоɥовіɤи)
          ɞɨвіɥьɧɢɣ ɩіɫɬɨɥɟɬ, 10 ɦ, 60 ɩɨɫɬɪіɥів 

Ɇɿɫ- ɋɩ. ɡɜɚɧɧя, ɩɪɿɡɜɢщɟ, ɿɦ"я Ɉɛɥɚɫɬь Ɍɨɜɚɪɢɫɬɜɨ Ɋɟɡɭɥьɬɚɬɢ ɫɟɪɿɣ ɋɭɦɚ Фɿɧɚɥ Вɢɤ. ɇɚɪ.
ɰɟ ɞɚɬɚ ɧɚɪɨɞɠɟɧɧя 1 2 3 4 5 6 ɪɨɡɪ. ɛɚɥ.
1 2 3 4 6 7 7 9 10

1 ɡɦɫ ɄɈɊɈɋɌɂɅЬɈȼ ɉɚɜɥɨ 1997 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 Ɂɋɍ 94 95 96 99 97 95 576 2 241.7 ɦɫ 280

2 ɦɫɦɤ ɈɆȿɅЬɑɍɄ Ɉɥɟɝ 1983 Ɋiɜɧɟɧɫьɤɚ Ɂɋɍ 98 98 98 94 98 99 585 1 239.5 ɦɫɦɤ 80

3 ɦɫɦɤ ȻȺɇЬɄІɇ ȼɿɤɬɨɪ 1990 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 Ɂɋɍ 97 96 97 95 98 92 575 6 215.2 ɤɦɫ 60

4 ɡɦɫ ɉȿɌɊIȼ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 1974 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 Ɂɋɍ 97 97 93 94 97 97 575 6 196.2 ɤɦɫ 50

5 ɦɫ ɉɈɉɊɍɀɇɂɃ ɘɪɿɣ 1990 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 95 98 96 96 94 97 576 2 174.6 ɦɫ 40

6 ɦɫɦɤ ɒɄɅəɊɍɄ Ⱥɧɞɪɿɣ 1995 Ⱦɨɧɟɰьɤɚ Ɂɋɍ 99 91 93 97 97 98 575 6 156.2 ɤɦɫ 30

7 ɦɫɦɤ ɉȺɋɌȿɊɇȺɄ ȼɨɥɨɞɢɦɢɪ 1989 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 Ⱦɢɧɚɦɨ 99 96 98 100 92 91 576 2 134.1 ɦɫ 26

8 ɦɫɦɤ ɄɍɒɇІɊɈȼ Ⱦɟɧɢɫ 1992 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 Ɂɋɍ 94 94 98 99 96 95 576 2 115.8 ɦɫ 22

9 ɦɫ ȾІɆɇІɑ Іɝɨɪ 1988 Ⱦɨɧɟɰьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 95 93 98 94 97 97 574 9 ɤɦɫ 18

10 ɦɫɦɤ ɆɍɋɌȺɎȺЄȼ Ⱦɟɧɢɫ 1972 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 94 97 94 97 97 95 574 9 ɤɦɫ 16

11 ɦɫ ɁȺɃɐȿȼ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 1986 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ Диɧаɦɨ 95 95 97 96 97 93 573 11 ɤɦɫ 14

12 ɦɫ ɄɊȿɉɈɋɌɇəɄ ɉɚɜɥɨ 1997 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 92 92 100 96 95 97 572 12 ɤɦɫ 12

13 ɦɫ ɋɈɅɈȼȿɃ Іɝɨɪ 2000 ɏɟɪɫɨɧɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 94 95 97 95 96 95 572 12 ɤɦɫ 10

14 ɦɫ ɄɂɊɂɅȿɇɄɈ Ȼɨɝɞɚɧ 1998 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 95 95 95 97 94 95 571 14 ɤɦɫ 8

15 ɦɫ ȻȿɊɂɇȾə ɘɪɿɣ 1989 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ, ɒȼɋɆ96 97 91 95 93 98 570 15 ɤɦɫ 6

16 ɦɫɦɤ ȽɈɊɈɏɈȼɋЬɄɂɃ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ1969 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 Ɂɋɍ 95 95 93 95 96 93 567 16 ɤɦɫ 4

17 ɦɫ ȾȿɇɂɋɘɄ Ɉɥɟɤɫɿɣ 1989 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-1 ɍɤɪɚʀɧɚ 96 96 94 95 93 93 567 16 ɤɦɫ
18 ɦɫɦɤ ɅȺɁȿȻɇɂɄ Ɉɥɟɤɫɿɣ 1989 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-2 Іɧɜɚɫɩɨɪɬ 94 91 95 96 96 94 566 18 ɤɦɫ
19 ɦɫ ɋȺɆɈɋɌɊɈɅ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 1997 Ɉɞɟɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 97 94 95 93 93 94 566 18 ɤɦɫ
20 ɦɫ ȽɈɊɈȾɂɇȿɐЬ Ɇɚɤɫɢɦ 1998 ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 93 95 96 92 97 93 566 18 ɤɦɫ
21 ɤɦɫ ɄɅȿɓȿɇɄɈ ɋeɪɝɿɣ 2000 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 Ɂɋɍ 94 92 93 93 96 94 562 21 І
22 1 ɆɄɊɌɂɑəɇ Іɝɨɪ 1999 ɑɟɪɤɚɫьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 93 95 92 96 92 94 562 21 І
23 ɦɫ ɄɈɅȿɋɇɂɄ ɘɪɿɣ 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 Ɂɋɍ 94 93 95 95 93 92 562 21 І
24 ɤɦɫ ɋɆȺȽɍɅȺ Ɉɥɟɝ 1996 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ 93 91 93 94 95 95 561 24 І
25 ɦɫ ɄɂɋɅɂɃ Ɇɚɤɫɢɦ 1980 ɏɚɪɤɿɜɫьɤɚ ШВСɆ 96 88 95 93 94 95 561 24 І
26 ɤɦɫ ȽɈɇɌȺ Ⱦɦɢɬɪɨ 2000 Ɋiɜɧɟɧɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ 91 94 92 96 94 94 561 24 І
27 ɦɫ ЄȼɌɍɒȿɇɄɈ ȼɿɬɚɥɿɣ 1996 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ʉɨɥɨɫ 90 93 97 93 95 93 561 24 І
28 ɦɫɦɤ ɄɍȾɊə ɋɟɪɝɿɣ 1982 ɏɟɪɫɨɧɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ,ɒȼɋɆ95 91 95 92 96 92 561 24 І
29 ɤɦɫ ɄɈɉɈɌЬ Ⱥɧɞɪɿɣ 1997 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ʉɨɥɨɫ 92 95 94 93 92 94 560 29 І
30 ɤɦɫ ȼɈɊɈɇȺ Ɉɥɟɝ 1996 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ 94 93 94 94 92 91 558 30 І
31 ɦɫɦɤ ɊɂȻɈȼȺɅɈȼ Іɜɚɧ 1981 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 94 91 96 92 93 91 557 31 І
32 ɦɫ ɇȿȼɈȾɇɂɑɂɃ Ɋɨɦɚɧ 1995 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 Ɂɋɍ 90 95 90 92 96 93 556 32 І
33 ɦɫ ȻȺɃɌȺɅɘɄ ɋɟɪɝɿɣ 1980 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ Ɂɋɍ 93 94 92 93 92 92 556 32 І
34 1 ȻЄɅȺɄɈȼ ɘɪɿɣ 1997 ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 90 94 91 92 92 95 554 34 І
35 ɤɦɫ ȽɍɀȼȺ ȼɥɚɞɢɫɥɚɜ 2001 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ʉɨɥɨɫ 93 91 90 94 94 92 554 34 І
36 ɤɦɫ ȾɊȺɇɑɍɄ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 2001 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 92 93 91 94 95 89 554 34 І
37 1 Ⱥɥь-ɊȺȼȺɒȾȿɏ Ⱥɡɿɡ 2000 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-2 ɆɈɇɍ 90 92 91 91 93 96 553 37 І
38 ɦɫ ȻȺɁȺɇ ȼɹɱɟɫɥɚɜ 1997 Ɋiɜɧɟɧɫьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 84 92 95 93 95 94 553 37 І
39 ɤɦɫ ɄɈɇȼІɋȺɊ Єɜɝɟɧ 1986 ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ 90 90 93 93 93 94 553 37 І
40 ɤɦɫ ȻȺɊȺɇɈȼ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 1998 Ⱦɨɧɟɰьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 96 91 95 94 89 88 553 37 І



ПП-3, ɩɪɨɞɨвɠɟɧɧя
1 2 3 4 6 7 7 9 10

41 ɦɫ ȼɈɊɈɇȺ Ⱦɟɧɢɫ 1998 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ 96 91 96 96 80 93 552 41 І
42 ɤɦɫ ȻȺɇȺɏ ɋɟɪɝiɣ 1974 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 Ⱦɢɧɚɦɨ 92 94 90 89 94 92 551 42 І
43 1 ɄɈɉІɃɄȺ Ɋɨɦɚɧ 2001 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ Ⱦɘɋɒ Ⱦɢɧɚɦɨ-Ɉɥɿɦɩ96 89 94 94 91 86 550 43 І
44 ɤɦɫ ȻɈɃɑɍɄ ɉɚɜɥɨ 1981 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɌɋɈɍ 92 88 91 90 93 95 549 44 ІІ
45 ɤɦɫ ɄІȽІɌɈȼ Ƚɥɿɛ 2001 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 ЗСУ 88 90 91 95 95 89 548 45 ІІ
46 ɤɦɫ ȻІɅɂɄ Ɉɥɟɝ 1996 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 Ɂɋɍ 92 87 89 94 91 94 547 46 ІІ
47 ɤɦɫ ɄɈɁІɃ ɇɚɡɚɪ 2001 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 Ⱦɢɧɚɦɨ 91 91 90 89 93 93 547 46 ІІ
48 ɦɫ ɁȺɊɍȻȺ ȼɿɬɚɥɿɣ 1981 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 90 86 89 94 93 94 546 48 ІІ
49 ɤɦɫ ɉɅȿɋɄɍɇ Ɋɭɫɥɚɧ 2000 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-5 ɍɤpɚʀɧɚ 91 93 87 90 89 93 543 49 ІІ
50 1 ɆІɄɅɍɏɈ Ⱦɚɧɢɥɨ 2002 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-2 89 91 88 89 94 92 543 49 ІІ
51 1 ɉɈɅІɓɍɄ ȼɨɥɨɞɢɦɢɪ 2002 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-5 Ⱦɢɧɚɦɨ 91 87 90 93 90 92 543 49 ІІ
52 ɤɦɫ ɐɂɆȻȺɅɘɄ Ⱦɚɧɿɿɥ 1999 Ɋiɜɧɟɧɫьɤɚ-2 ɍɤɪɚʀɧɚ 90 91 92 91 85 93 542 52 ІІ
53 ɤɦɫ ȾȿɇɂɋɘɄ ȼɨɥɨɞɢɦɢɪ 1980 Ɋiɜɧɟɧɫьɤɚ Іɧɜɚɫɩɨɪɬ 92 91 93 83 93 90 542 52 ІІ
54 ɤɦɫ ɉɅȿɋɄɍɇ Ɋɨɦɚɧ 2002 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-5 ɍɤɪɚʀɧɚ 94 89 91 91 88 89 542 52 ІІ
55 1 ɄɈȼȺɅЬ Ɇɚɤɫɢɦ 2000 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-6 Ⱦɢɧɚɦɨ 93 92 85 89 90 92 541 55 ІІ
56 ɦɫ ɁȿɅȿɇɋЬɄɂɃ Єɜɝɟɧ 1986 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 92 89 90 90 88 92 541 55 ІІ
57 ɦɫ ɉЄɌɍɇɈȼ Ɉɥɟɤɫɿɣ 1977 ɦ. Ʉɢʀɜ-3 Іɧɜɚɫɩɨɪɬ 89 91 92 88 92 89 541 55 ІІ
58 ɦɫ ɄɈɅȿɋɇIɄ ɋɟɪɝiɣ 1960 ɦ. Ʉɢʀɜ-3 ЗСУ 87 90 91 93 89 89 539 58 ІІ
59 1 ɁȺɆɄɈȼɂɃ Ɇɚɤɫɢɦ 2002 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ 87 91 93 89 92 87 539 58 ІІ
60 ɤɦɫ ȼɂɒɇȿȼȿɐЬɄɂɃ Ⱦɦɢɬɪɨ1997 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-6 Ɂɋɍ 92 94 87 93 87 86 539 58 ІІ
61 1 ɌɊɈəɇ ȼɥɚɞɢɫɥɚɜ 2003 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ ɄȾɘɋɒ3 88 89 92 89 87 93 538 61 ІІ
62 1 ɊɍȾɂɃ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 1992 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-6 93 88 88 91 93 85 538 61 ІІ
63 ɤɦɫ ȻɈɊɌɇɂɄ Ɇɢɤɨɥɚ .. ɏɚɪɤɿɜɫьɤɚ ɒȼɋɆ 87 82 90 95 92 90 536 63 ІІ
64 1 ɌɍɊɑȺɄ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 2001 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ 91 96 86 84 89 89 535 64 ІІ
65 1 ɈȽɈɊɈȾɇІɄ ɋɟɪɝɿɣ 1989 ɦ. Ʉɢʀɜ-3 Ɂɋɍ 88 90 88 86 90 91 533 65

66 ɤɦɫ ȼɅȺɋɘɄ ɘɪɿɣ 1997 Ɋiɜɧɟɧɫьɤɚ-2 ɍɤɪɚʀɧɚ 91 87 89 88 90 88 533 65

67 1 ɉȿɊɇȺɊɈȼɋЬɄɂɃ Іɜɚɧ 2002 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ 90 88 86 87 80 86 517 67

68 1 ɑȺɃɄɈȼɋЬɄɂɃ ȼɚɞɢɦ 2003 Ɋiɜɧɟɧɫьɤɚ-2 ɍɤɪɚʀɧɚ 83 88 86 86 90 83 516 68

69 1 ɋȺɏɇɈ Ⱥɪɬɟɦ 2003 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ 70 88 87 80 87 87 499 69

ȼɫɬɚɧɨɜɥɟɧɨ ɧɨɜɢɣ ɪɟɤɨɪɞ ɍɤɪɚʀɧɢ ɫɟɪɟɞ ɞɨɪɨɫɥɢɯ ɬɚ ɸɧɿɨɪɿɜ
ɮɿɧɚɥ ɉɉ-3 - 241,7 ɨɱ.
ɄɈɊɈɋɌɂɅЬɈȼ ɋɟɪɝɿɣ, Ʌьɜɿɜɫьɤɚ, Ɂɋɍ
ɩɨɩɟɪɟɞɧɿɣ ɪɟɤɨɪɞ ɧɚɥɟɠɚɜ ɰьɨɦɭ ɠ ɫɩɨɪɬɫɦɟɧɭ ɿ ɛɭɜ ɪɿɜɧɢɣ 241,2 ɨɱ

ɇɚɪɚɯɨɜɚɧɨ ɛɚɥɿɜ ɤɨɦɚɧɞɚɦ
Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 330 150 480

Ɋiɜɧɟɧɫьɤɚ 80 93 173

ɦ. Ʉɢʀɜ-1 64 39 103

Ⱦɨɧɟɰьɤɚ 48 90 138

ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ 40 45 85

ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-1 36 120 156

Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 26 33 59

Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 22 27 49

Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ 20 60 80

ɏɟɪɫɨɧɫьɤɚ 10 10

Іɜɚɧɨ-Ɏɪɚɧɤɿɜɫьɤɚ 21 21

ɉɨɬɚɜɫьɤɚ 24 24



Кɨɦаɧɞɧа ɩɟɪшɿɫɬь ɉɉ-3, ɡɚɤɿɧɱɟɧɧя
Ɇɿɫ- Ʉɨɦɚɧɞɚ, ɫɤɥɚɞ ɤɨɦɚɧɞɢ 1 2 3 4 5 6 Ɉɫɨɛɢɫɬ. Ʉɨɦɚɧɞ. ɇɚɪ.ɛɚɥ.
ɰɟ ɉɉ-3 pɟɡɭɥь. pɟɡɭɥь. ɡɚɝɚɥ
1 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 ɡɦɫ ɄɈɊɈɋɌɂɅЬɈȼ ɉɚɜɥɨ 1997 ЗСУ 94 95 96 99 97 95 576 1713 150

ɡɦɫ ɉȿɌɊIȼ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 1974 ЗСУ 97 97 93 94 97 97 575

ɦɫ ɄɈɅȿɋɇɂɄ ɘɪɿɣ 1999 ЗСУ 94 93 95 95 93 92 562

2 Вɿɧɧɢɰьɤɚ-1 ɦɫ ɄɊȿɉɈɋɌɇəɄ ɉɚɜɥɨ 1997 Диɧаɦɨ 92 92 100 96 95 97 572 1710 120

ɦɫ ɄɂɊɂɅȿɇɄɈ Ȼɨɝɞɚɧ 1998 Диɧаɦɨ 95 95 95 97 94 95 571

ɦɫ ȾȿɇɂɋɘɄ Ɉɥɟɤɫɿɣ 1989 Диɧаɦɨ 96 96 94 95 93 93 567

3 Дɨɧɟɰьɤɚ ɦɫɦɤ ɒɄɅəɊɍɄ Ⱥɧɞɪɿɣ 1995 ЗСУ 99 91 93 97 97 98 575 1702 90

ɦɫ ȾІɆɇІɑ Іɝɨɪ 1988 Диɧаɦɨ 95 93 98 94 97 97 574

ɤɦɫ ȻȺɊȺɇɈȼ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 1998 Уɤɪаʀɧа 96 91 95 94 89 88 553

4 Ɋiɜɧɟɧɫьɤɚ ɦɫɦɤ ɈɆȿɅЬɑɍɄ Ɉɥɟɝ 1983 ЗСУ 98 98 98 94 98 99 585 1699 75

ɤɦɫ ȽɈɇɌȺ Ⱦɦɢɬɪɨ 2000 Уɤpаʀɧа 91 94 92 96 94 94 561 287

ɦɫ ȻȺɁȺɇ ȼɹɱɟɫɥɚɜ 1997 Уɤɪаʀɧа 84 92 95 93 95 94 553

5 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ ɦɫ ɁȺɃɐȿȼ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 1986 Диɧаɦɨ 95 95 97 96 97 93 573 1699 60

ɦɫ ȻȿɊɂɇȾə ɘɪɿɣ 1989 Диɧаɦɨ, ШВСɆ96 97 91 95 93 98 570 283

ɦɫ ȻȺɃɌȺɅɘɄ ɋɟɪɝɿɣ 1980 ЗСУ 93 94 92 93 92 92 556

6 Чɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ ɦɫ ɉɈɉɊɍɀɇɂɃ ɘɪɿɣ 1990 ЗСУ 95 98 96 96 94 97 576 1697 45

ɦɫ ЄȼɌɍɒȿɇɄɈ ȼɿɬɚɥɿɣ 1996 Кɨɥɨɫ 90 93 97 93 95 93 561

ɤɦɫ ɄɈɉɈɌЬ Ⱥɧɞɪɿɣ 1997 Кɨɥɨɫ 92 95 94 93 92 94 560

7 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 ɦɫɦɤ ȻȺɇЬɄІɇ ȼɿɤɬɨɪ 1990 ЗСУ 97 96 97 95 98 92 575 1690 39

ɦɫɦɤ ȽɈɊɈɏɈȼɋЬɄɂɃ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ1969 ЗСУ 95 95 93 95 96 93 567

ɤɦɫ ɄІȽІɌɈȼ Ƚɥɿɛ 2001 ЗСУ 88 90 91 95 95 89 548

8 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 ɦɫɦɤ ɉȺɋɌȿɊɇȺɄ ȼɨɥɨɞɢɦɢɪ1989 Диɧаɦɨ 99 96 98 100 92 91 576 1685 33

ɤɦɫ ɄɅȿɓȿɇɄɈ ɋeɪɝɿɣ 2000 ЗСУ 94 92 93 93 96 94 562

ɤɦɫ ɄɈɁІɃ ɇɚɡɚɪ 2001 Диɧаɦɨ 91 91 90 89 93 93 547

9 Дɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 ɦɫɦɤ ɄɍɒɇІɊɈȼ Ⱦɟɧɢɫ 1992 ЗСУ 94 94 98 99 96 95 576 1674 27

ɦɫɦɤ ɊɂȻɈȼȺɅɈȼ Іɜɚɧ 1981 Диɧаɦɨ 94 91 96 92 93 91 557

ɦɫ ɁȿɅȿɇɋЬɄɂɃ Єɜɝɟɧ 1986 Диɧаɦɨ 92 89 90 90 88 92 541

10 ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ ɦɫ ȽɈɊɈȾɂɇȿɐЬ Ɇɚɤɫɢɦ 1998 Диɧаɦɨ 93 95 96 92 97 93 566 1673 24

1 ȻЄɅȺɄɈȼ ɘɪɿɣ 1997 Диɧаɦɨ 90 94 91 92 92 95 554

ɤɦɫ ɄɈɇȼІɋȺɊ Єɜɝɟɧ 1986 Уɤpаʀɧа 90 90 93 93 93 94 553

11 Іɜ.-Фpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɤɦɫ ɋɆȺȽɍɅȺ Ɉɥɟɝ 1996 ɆɈɇУ 93 91 93 94 95 95 561 1671 21

ɤɦɫ ȼɈɊɈɇȺ Ɉɥɟɝ 1996 ɆɈɇУ 94 93 94 94 92 91 558

ɦɫ ȼɈɊɈɇȺ Ⱦɟɧɢɫ 1998 ɆɈɇУ 96 91 96 96 80 93 552

12 Дɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-2 ɦɫɦɤ ɅȺɁȿȻɇɂɄ Ɉɥɟɤɫɿɣ 1989 Іɧваɫɩɨɪɬ 94 91 95 96 96 94 566 1662

1 Ⱥɥь-ɊȺȼȺɒȾȿɏ Ⱥɡɿɡ 2000 ɆɈɇУ 90 92 91 91 93 96 553

1 ɆІɄɅɍɏɈ Ⱦɚɧɢɥɨ 2002 89 91 88 89 94 92 543

13 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 ɦɫ ɇȿȼɈȾɇɂɑɂɃ Ɋɨɦɚɧ 1995 ЗСУ 90 95 90 92 96 93 556 1654

ɤɦɫ ȻȺɇȺɏ ɋɟɪɝiɣ 1974 Диɧаɦɨ 92 94 90 89 94 92 551

ɤɦɫ ȻІɅɂɄ Ɉɥɟɝ 1996 ЗСУ 92 87 89 94 91 94 547

14 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-5 ɤɦɫ ɉɅȿɋɄɍɇ Ɋɭɫɥɚɧ 2000 Уɤpаʀɧа 91 93 87 90 89 93 543 1628

1 ɉɈɅІɓɍɄ ȼɨɥɨɞɢɦɢɪ 2002 Диɧаɦɨ 91 87 90 93 90 92 543

ɤɦɫ ɉɅȿɋɄɍɇ Ɋɨɦɚɧ 2002 Уɤɪаʀɧа 94 89 91 91 88 89 542

15 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-6 1 ɄɈȼȺɅЬ Ɇɚɤɫɢɦ 2000 Диɧаɦɨ 93 92 85 89 90 92 541 1618

ɤɦɫ ȼɂɒɇȿȼȿɐЬɄɂɃ Ⱦɦɢɬɪɨ1997 ЗСУ 92 94 87 93 87 86 539

1 ɊɍȾɂɃ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 1992 93 88 88 91 93 85 538

16 ɦ. Ʉɢʀɜ-3 ɦɫ ɉЄɌɍɇɈȼ Ɉɥɟɤɫɿɣ 1977 Іɧваɫɩɨɪɬ 89 91 92 88 92 89 541 1613

ɦɫ ɄɈɅȿɋɇIɄ ɋɟɪɝiɣ 1960 ЗСУ 87 90 91 93 89 89 539

1 ɈȽɈɊɈȾɇІɄ ɋɟɪɝɿɣ 1989 ЗСУ 88 90 88 86 90 91 533

17 Ɋiɜɧɟɧɫьɤɚ-2 ɤɦɫ ɐɂɆȻȺɅɘɄ Ⱦɚɧɿɿɥ 1999 Уɤɪаʀɧа 90 91 92 91 85 93 542 1591 18

ɤɦɫ ȼɅȺɋɘɄ ɘɪɿɣ 1997 Уɤɪаʀɧа 91 87 89 88 90 88 533

1 ɑȺɃɄɈȼɋЬɄɂɃ ȼɚɞɢɦ 2003 Уɤɪаʀɧа 83 88 86 86 90 83 516
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241.7

10.59.610.010.210.010.110.4

10.510.59.810.59.99.610.1

220.7200.6180.8160.1140.2120.5

10.19.5

10.110.0

9.110.2

10.69.7

10.210.5

100.vivL 049.9KOROS YT LIOV P.31

239.5

8.910.210.510.39.69.810.3

9.39.510.010.39.910.49.7

221.3201.6181.1160.5141.0120.8

10.510.4

10.410.1

10.19.8

10.79.3

10.09.5

100.enviR 849.1OMELCHUK O.12

215.2

9.19.48.810.09.610.9

9.68.59.69.710.110.5

196.5178.6160.2140.5120.8

10.58.7

9.210.6

8.89.6

10.710.3

10.710.3

99.viuK 449..V NIKNAB 573

196.2

10.39.69.89.510.3

9.69.510.910.310.4

176.3157.2136.5116.7

10.29.3

8.79.0

9.29.4

10.010.4

10.09.8

96.vivL 047..O VIRTEP 984

174.6

8.110.09.19.8

9.99.19.910.0

156.6137.5118.5

9.19.5

9.110.5

10.110.6

10.510.1

10.38.9

98.voginrehC 749.6POPRUZHNYY Y.25

156.2

10.69.89.9

9.110.19.3

136.5116.6

9.010.1

8.98.7

10.710.6

9.79.5

10.010.2

97.kcenoD 449.1SHK IL ARUK A.66

134.1

8.69.7

8.69.7

116.9

9.310.0

10.710.1

9.810.9

9.09.5

9.09.2

97.vivL 549.7PAST RE NAK V.57

115.8

9.5

10.5

10.910.3

9.38.3

10.29.9

9.19.8

9.48.6

95.rpenD 846.9KUSHNIROV D.48

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.

Note

Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org
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Чеɦɩɿɨɧɚɬ ɍɤɪɚʀɧɢ
ɡɿ ɫɬɪɿɥьɛɢ ɡ ɩɧеɜɦɚɬɢчɧɨʀ ɡɛɪɨʀ

13-19 веɪеɫɧя 2017 ɪɨку ɿɦеɧɿ ЗɌɍ А. П. Кɭɤɫɢ ɦ. Львів, НСȻ ЛȼС

ГП-11 (жінки)
Рɭхɨɦа ɦішɟɧь, 10 ɦ, 20 ɩɨɫɬɪіɥів-ɩɨвіɥьɧɢɣ ɪɭх  

20 ɩɨɫɬɪіɥів швɢɞɤɢɣ ɪɭх
Ɇіɫ- ɋɩ. ɡɜɚɧɧя, ɩɪіɡɜɢщɟ, іɦ"я Ɉɛɥɚɫɬь Ɍɨɜɚɪɢɫɬɜɨ Ɋɟɡɭɥьɬɚɬɢ ɫɟɪіɣ Зɚɝ. ȼɢɤ. ɆɆ ɇɚɪ.
цɟ ɞɚɬɚ ɧɚɪɨɞɠɟɧɧя ɫɭɦɚ ɪɨɡɪ. ɛɚɥ.
1 ɡɦɫ ȺȼɊȺɆȿɇɄɈ Ƚɚɥɢɧɚ 1986 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ ɩɨвіɥьɧɢɣ 188 4 швɢдɤɢɣ 192 1 380 ɦɫ 6 50

2 ɡɦɫ ɊɂȻɈȼȺɅɈȼȺ ȼɿɤɬɨɪɿɹ 1986 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-2 ɍɤpɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 190 1 швɢдɤɢɣ 186 4 376 ɦɫ 4 40

3 ɦɫ ȺɊɌЬɈɏɈȼɂɑ Ɉɥɟɧɚ 2002 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-2 ɍɤɪɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 187 5 швɢдɤɢɣ 186 4 373 ɦɫ 7 30

4 ɦɫ ɊɈɀɇəɌɈȼɋЬɄȺ Ⱦɚɪɢɧɚ1998 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ ɩɨвіɥьɧɢɣ 190 1 швɢдɤɢɣ 189 2 379 ɦɫ 5 25

5 ɦɫɦɤ ȼȺɋɂɅɘɄ Ʌɸɞɦɢɥɚ 1990 ȼɿɧɧɢцьɤɚ-2 Ⱦɢɧɚɦɨ ɩɨвіɥьɧɢɣ 183 7 швɢдɤɢɣ 187 3 370 ɦɫ 20

6 ɦɫ ȽІɅȿȼɂɑ Ʉɪɿɫɬɿɧɚ 2002 ɏɦɟɥьɧɢцьɤɚ-1 Ʉɨɥɨɫ ɩɨвіɥьɧɢɣ 185 6 швɢдɤɢɣ 181 6 366 ɦɫ 15

7 ɦɫ ɌɂɆɈɒɄɈ ɘɥɿɹ 1997 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ ɩɨвіɥьɧɢɣ 180 9 швɢдɤɢɣ 180 7 360 ɤɦɫ 13

8 ɦɫɦɤ ɋȺȼȿɅ"ЄȼȺ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ 1988 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-2 ɍɤpɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 190 1 швɢдɤɢɣ 163 11 353 ɤɦɫ 11

9 ɦɫɦɤ ȽɈɇɑȺɊɈȼȺ ȼɚɥɟɧɬɢɧɚ1990 ȼɿɧɧɢцьɤɚ-2 ɍɤɪɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 172 10 швɢдɤɢɣ 175 8 347 І 9

10 ɦɫ ɋɌȿɐɘɊȺ ȼɿɤɬɨɪɿɹ 1998 ȼɿɧɧɢцьɤɚ-2 ɍɤɪɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 182 8 швɢдɤɢɣ 160 12 342 І 8

11 ɤɦɫ ɄɈȼȺɅЬ Ʌɿɥɿɹ 2001 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 167 11 швɢдɤɢɣ 166 10 333 І 7

12 ɤɦɫ ɌȺɊɄȺɇІɃ Ɇɚɪɝɚɪɢɬɚ 2003 ɏɦɟɥьɧɢцьɤɚ-1 Ʉɨɥɨɫ ɩɨвіɥьɧɢɣ 157 14 швɢдɤɢɣ 168 9 325 ІІ 6

13 ɤɦɫ ȻɈȾɇȺɊ Іɪɢɧɚ 2003 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 162 12 швɢдɤɢɣ 152 13 314

14 ɤɦɫ ɅȺȼɊɈȼȺ ɋɚɦɚɧɬɚ 2002 ɏɦɟɥьɧɢцьɤɚ Ʉɨɥɨɫ ɩɨвіɥьɧɢɣ 161 13 швɢдɤɢɣ 121 16 282

15 1 ɆȺɄȺɊɈȼȺ Ⱥɧɧɚ 2003 ɏɦɟɥьɧɢцьɤɚ Ʉɨɥɨɫ ɩɨвіɥьɧɢɣ 144 16 швɢдɤɢɣ 132 14 276

16 1 ɏɂɆɂɑ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ 2003 ɏɦɟɥьɧɢцьɤɚ-1 Ʉɨɥɨɫ ɩɨвіɥьɧɢɣ 154 15 швɢдɤɢɣ 115 17 269

17 1 ȻɈɇȾȺɊ ɋɨфɿɹ 2006 ɏɦɟɥьɧɢцьɤɚ Ʉɨɥɨɫ ɩɨвіɥьɧɢɣ 88 19 швɢдɤɢɣ 124 15 212

18 1 ɇІɆȿɐЬ Іɧɧɚ 2006 ɏɦɟɥьɧɢцьɤɚ Ʉɨɥɨɫ ɩɨвіɥьɧɢɣ 108 17 швɢдɤɢɣ 93 18 201

19 1 ɉɈȻɍȾɋЬɄȺ ɏɪɢɫɬɢɧɚ 2004 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 107 18 швɢдɤɢɣ 76 19 183

Кɨɦɚɧɞɧɚ ɩɟɪшɿɫɬь ɇɚɪɚхɨɜɚɧɨ ɛɚɥɿɜ ɤɨɦɚɧɞɚɦ
ɏɦɟɥьɧɢцьɤɚ 71

ȼɿɧɧɢцьɤɚ-2 127

Іɜ.-фɪɚɧɤɿɜɫьɤɚ 27

Ⱦɧɿɩɪɨ-2 201

ɑɟɪɧɿɝɿɜɫьɤɚ 238

Ɇіɫ- Кɨɦɚɧɞɚ, ɫɤɥɚɞ ɤɨɦɚɧɞɢ ПɨвіɥьɧɢɣШвɢдɤɢɣ Ɉɫɨɛɢɫɬ. Кɨɦɚɧɞ. ɇɚɪ.ɛɚɥ.
цɟ Ƚɉ-11 рух рух pɟɡɭɥь. pɟɡɭɥь. ɡɚɝɚɥ
1 Чɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ ɡɦɫ ȺȼɊȺɆȿɇɄɈ Ƚɚɥɢɧɚ 1986 Диɧɚɦɨ 188 192 380 1119 150

ɦɫ ɊɈɀɇəɌɈȼɋЬɄȺ Ⱦɚɪɢɧɚ 1998 Диɧɚɦɨ 190 189 379

ɦɫ ɌɂɆɈɒɄɈ ɘɥɿɹ 1997 Диɧɚɦɨ 180 180 360

2 Ⱦɧіɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-2 ɡɦɫ ɊɂȻɈȼȺɅɈȼȺ ȼɿɤɬɨɪɿɹ 1986 Уɤpɚʀɧɚ 190 186 376 1102 120

ɦɫ ȺɊɌЬɈɏɈȼɂɑ Ɉɥɟɧɚ 2002 Уɤɪɚʀɧɚ 187 186 373

ɦɫɦɤ ɋȺȼȿɅ"ЄȼȺ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ 1988 Уɤpɚʀɧɚ 190 163 353

3 ȼіɧɧɢцьɤɚ-2 ɦɫɦɤ ȼȺɋɂɅɘɄ Ʌɸɞɦɢɥɚ 1990 Диɧɚɦɨ 183 187 370 1059 90

ɦɫɦɤ ȽɈɇɑȺɊɈȼȺ ȼɚɥɟɧɬɢɧɚ 1990 Уɤɪɚʀɧɚ 172 175 347

ɦɫ ɋɌȿɐɘɊȺ ȼɿɤɬɨɪɿɹ 1998 Уɤɪɚʀɧɚ 182 160 342

4 ɏɦɟɥьɧɢцьɤɚ-1 ɦɫ ȽІɅȿȼɂɑ Ʉɪɿɫɬɿɧɚ 2002 Кɨɥɨɫ 185 181 366 960 50

ɤɦɫ ɌȺɊɄȺɇІɃ Ɇɚɪɝɚɪɢɬɚ 2003 Кɨɥɨɫ 157 168 325

1 ɏɂɆɂɑ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ 2003 Кɨɥɨɫ 154 115 269

5 Іɜ.-Ɏpɚɧɤіɜɫьɤɚ ɤɦɫ ɄɈȼȺɅЬ Ʌɿɥɿɹ 2001 ɆɈɇУ 167 166 333 830 20

ɤɦɫ ȻɈȾɇȺɊ Іɪɢɧɚ 2003 ɆɈɇУ 162 152 314

1 ɉɈȻɍȾɋЬɄȺ ɏɪɢɫɬɢɧɚ 2004 ɆɈɇУ 107 76 183

6 ɏɦɟɥьɧɢцьɤɚ ɤɦɫ ɅȺȼɊɈȼȺ ɋɚɦɚɧɬɚ 2002 Кɨɥɨɫ 161 121 282 695

1 ȻɈɇȾȺɊ ɋɨфɿɹ 2006 Кɨɥɨɫ 88 124 212

1 ɇІɆȿɐЬ Іɧɧɚ 2006 Кɨɥɨɫ 108 93 201



Чеɦɩɿɨɧɚɬ ɍɤɪɚʀɧɢ
ɡɿ ɫɬɪɿɥьɛɢ ɡ ɩɧеɜɦɚɬɢчɧɨʀ ɡɛɪɨʀ

13-19 веɪеɫɧя 2017 ɪɨку ɿɦеɧɿ ЗɌɍ А. П. Кɭɤɫɢ ɦ. Львів, НСȻ ЛȼС

ГП-12 (чоɥовіɤи)
Рɭхɨɦа ɦішɟɧь, 10 ɦ, 30 ɩɨɫɬɪіɥів-ɩɨвіɥьɧɢɣ ɪɭх  

30 ɩɨɫɬɪіɥів швɢɞɤɢɣ ɪɭх
Ɇіɫ- ɋɩ. ɡɜɚɧɧя, ɩɪіɡɜɢщɟ, іɦ"я Ɉɛɥɚɫɬь Ɍɨɜɚɪɢɫɬɜɨ Ɋɟɡɭɥьɬɚɬɢ ɫɟɪіɣ Зɚɝ. ȼɢɤ. ɆɆ ɇɚɪ.
цɟ ɞɚɬɚ ɧɚɪɨɞɠɟɧɧя ɫɭɦɚ ɪɨɡɪ. ɛɚɥ.
1 ɦɫɦɤ ɄІɁɂɆȺ Іɝɨɪ 1997 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 Ɂɋɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 293 1 швɢдɤɢɣ 283 2 576 ɦɫ 6

2 ɦɫ ȻȺȻɅɘɄ Ⱦɟɧɢɫ 2002 ɏɦɟɥьɧɢцьɤɚ Ʉɨɥɨɫ ɩɨвіɥьɧɢɣ 289 4 швɢдɤɢɣ 289 1 578 ɦɫ 1 50

3 ɦɫ ȻȺȻɍɒɈɄ Ɇɚɤɫɢɦ 1998 ȼɿɧɧɢцьɤɚ-2 ɍɤɪɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 287 5 швɢдɤɢɣ 282 3 569 ɦɫ 11 40

4 ɦɫɦɤ ɑɂɊȼȺ Єɝɨɪ 1988 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-2 ɍɤɪɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 291 3 швɢдɤɢɣ 280 4 571 ɦɫ 9 30

5 ɦɫɦɤ ȼɂɅɂȼȺɇɂɃ Ɉɥɟɤɫɿɣ 1988 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-2 ɍɤpɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 292 2 швɢдɤɢɣ 274 9 566 ɤɦɫ 25

6 ɡɦɫ ȽIɅЬɑȿɇɄɈ Ⱥɧɞɪiɣ 1980 ɦ. Ʉɢʀɜ Ⱦɢɧɚɦɨ ɩɨвіɥьɧɢɣ 287 5 швɢдɤɢɣ 278 5 565 ɤɦɫ 20

7 ɦɫ ɅɈɋЬ ɋɬɚɧɿɫɥɚɜ 1993 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-2 ɍɤpɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 283 7 швɢдɤɢɣ 278 5 561 ɤɦɫ 15

8 ɦɫ ȾȺɇɂɅȿɇɄɈ Ⱦɚɧɿɿɥ 2002 ȼɿɧɧɢцьɤɚ-2 ɌɋɈɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 280 8 швɢдɤɢɣ 276 8 556 І 13

9 ɦɫ ɌɈȼɋɌɈɉəɌ Ɋɨɦɚɧ 2000 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 275 9 швɢдɤɢɣ 277 7 552 І
10 ɦɫ ɄɈȼȺɅЬ ɇɚɡɚɪ 1996 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 269 10 швɢдɤɢɣ 269 10 538 І 11

11 ɤɦɫ ȾɆɂɌɊІɃɑɍɄ Ⱦɦɢɬɪɨ 2001 ɏɦɟɥьɧɢцьɤɚ Ʉɨɥɨɫ ɩɨвіɥьɧɢɣ 267 11 швɢдɤɢɣ 260 12 527 ІІ 9

12 ɦɫ ɆȿɅЬɇɂɄ Ⱦɦɢɬɪɨ 2002 ȼɿɧɧɢцьɤɚ-2 ɍɤɪɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 265 13 швɢдɤɢɣ 257 13 522 ІІ 8

13 1 ȼɈɃɇAɊɈȼɂɑ Oɥɟɝ 2002 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 266 12 швɢдɤɢɣ 241 14 507

14 1 ɆȺɌɘɏІɇ Ⱥɧɞɪɿɣ 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 Ɂɋɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 253 15 швɢдɤɢɣ 240 15 493

15 1 ɄɊȺɋɈɌȺ Ⱦɚɜɢɞ 2006 ɏɦɟɥьɧɢцьɤɚ ɆɈɇɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 259 14 швɢдɤɢɣ 215 17 474

16 1 ɆȺɊɌɂɇɘɄ Ⱥɪɬɭɪ 2004 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 204 19 швɢдɤɢɣ 268 11 472

17 1 ȾɆɂɌɊɍɄ Ɋɨɦɚɧ 2002 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 235 17 швɢдɤɢɣ 226 16 461

18 1 ȾɊȺɑɍɄ Ⱥɧɞɪɿɣ 2004 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 Ɂɋɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 237 16 швɢдɤɢɣ 201 18 438

19 1 ɄІɁɂɆȺ Іɝɨɪ. 2003 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 208 18 швɢдɤɢɣ 152 19 360

Кɨɦɚɧɞɧɚ ɩɟɪшɿɫɬь ɇɚɪɚхɨɜɚɧɨ ɛɚɥɿɜ ɤɨɦɚɧɞɚɦ
Ⱦɧɿɩɪɨ-2 220

ȼɿɧɧɢцьɤɚ-2 181

ɏɦɟɥьɧɢцьɤɚ 119

ɦ. Ʉɢʀɜ 20

Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ 36

Ɇіɫ- Ʉɨɦɚɧɞɚ, ɫɤɥɚɞ ɤɨɦɚɧɞɢ ПɨвіɥьɧɢɣШвɢдɤɢɣ Ɉɫɨɛɢɫɬ. Ʉɨɦɚɧɞ. ɇɚɪ.ɛɚɥ.
цɟ Ƚɉ-12 рух рух pɟɡɭɥь. pɟɡɭɥь. ɡɚɝɚɥ
1 Ⱦɧіɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-2 ɦɫɦɤ ɑɂɊȼȺ Єɝɨɪ 1988 ɍɤɪɚʀɧɚ 291 280 571 1698 150

ɦɫɦɤ ȼɂɅɂȼȺɇɂɃ Ɉɥɟɤɫɿɣ 1988 ɍɤpɚʀɧɚ 292 274 566

ɦɫ ɅɈɋЬ ɋɬɚɧɿɫɥɚɜ 1993 ɍɤpɚʀɧɚ 283 278 561

2 ȼіɧɧɢцьɤɚ-2 ɦɫ ȻȺȻɍɒɈɄ Ɇɚɤɫɢɦ 1998 ɍɤɪɚʀɧɚ 287 282 569 1647 120

ɦɫ ȾȺɇɂɅȿɇɄɈ Ⱦɚɧɿɿɥ 2002 ɌɋɈɍ 280 276 556

ɦɫ ɆȿɅЬɇɂɄ Ⱦɦɢɬɪɨ 2002 ɍɤɪɚʀɧɚ 265 257 522

3 ɏɦɟɥьɧɢцьɤɚ ɦɫ ȻȺȻɅɘɄ Ⱦɟɧɢɫ 2002 Кɨɥɨɫ 289 289 578 1579 60

ɤɦɫ ȾɆɂɌɊІɃɑɍɄ Ⱦɦɢɬɪɨ 2001 Кɨɥɨɫ 267 260 527

1 ɄɊȺɋɈɌȺ Ⱦɚɜɢɞ 2006 ɆɈɇɍ 259 215 474

4 Ʌьɜіɜɫьɤɚ-3 ɦɫɦɤ ɄІɁɂɆȺ Іɝɨɪ 1997 Зɋɍ 293 283 576 1507

1 ɆȺɌɘɏІɇ Ⱥɧɞɪɿɣ 1999 Зɋɍ 253 240 493

1 ȾɊȺɑɍɄ Ⱥɧɞɪɿɣ 2004 Зɋɍ 237 201 438

5 Іɜ.-Ɏpɚɧɤіɜɫьɤɚ ɦɫ ɄɈȼȺɅЬ ɇɚɡɚɪ 1996 ɆɈɇɍ 269 269 538 1506 25

1 ȼɈɃɇAɊɈȼɂɑ Oɥɟɝ 2002 ɆɈɇɍ 266 241 507

1 ȾɆɂɌɊɍɄ Ɋɨɦɚɧ 2002 ɆɈɇɍ 235 226 461


